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Centro Social Sao Manuel
CNPJ:- 60.332.285/0001-90  IE:- Isento
Avenida Irmas Cintra, 342 - Centro
CEP:- 18.650-000 - Sao Manuel - SP
Fone:- (14) 38415/ REA MUNICIPAL
TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

>

)

TERMO DE COLABORAGAO N° 05/2019, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 650/1/2019

ORGAO PUBLICO PARCEIRO : Prefeitura Municipal de Sdo Manuel

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL Centro Social Sao Manuel

CNPJ: 60.332.285/0001-90

ENDEREGCO: Avenida Irmés Cintra, NO, 342, Centro - CEP: 18.650 - Sao Manuel-SP
RESPONSAVEL PELA OSC: Carlos Ferreira dos Santos

CPF: 325.417.165-91

LE] AUTORIZADORA: Decreto Municipal N° 3365, de 30 de janeiro de 2017

OBJETO DA PARCERIA: Estruturagao da Rede de Servigos da Protegdo Social Basica
REFERENTE: Maio/2021 :

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

{

SALDO ANTERIOR - R$ 0,00
: - : : VALORES
VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N° DATA REPASSADOS
R$ 16.570,72 550.302.000.073.012 02/06/2021 R$ 16.570,72
REGEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| R$ 6,61
3 TOTAL| R$ 16.570,72
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| R$ -
VL TOTAL SALDO ANTERIOR + RECEITA COM APLICAGGES + TOTAL + RECURSOS PROPRIOS R$ 16.577,33

O(s) s@gnatério(s), na qualidade de representante(s)
forma abaixo detalhada, a aplicagéo
16.570,72 (Dezesseis mil, quinhentos setenta reais e setenta e dois centavos).

da organizago beneficiaria Centro Social S30 Manuel vem indicar, na
dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR APURADO - R$
AGUA R$ 57,68
ALIMENTACAO R$ :
BENEFICIO R$ 724,00
COMBUSTIVEL R$ 162,18
CURSOS R$ c
ENCARGOS SOCIAIS R$ 1.472,26
ESTAGIARIO R$ -
GAS R$ -
HIGIENE E LIMPEZA \ RS -
INTERNET R$ -
ENERGIA ELETRICA R$ 117,47
MATERIAL PEDAGOGICO R$ -
PRESTADORES DE SERVICO R$ 3.056,17
SALARIOS DO PESSOAL R$ 7.039,30
TELEFONE R$ 123,18
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 12.752,24

R p gl S 7 e = 7 ~ Fo g g X = &
Mantenedor: Projeto Girasonhos - Avenida Sdao Paulo, 76 - Niuicleo Habitacional Tancredo Neves 11 -

Sao Manuel - SP
Fone: (14) 3841-2823

CEP 18650-000




Centro Social Sdo Manuel

CNPJ:- 60.332.285/0001-90

|E:- Isento

Avenida Irmé&s Cintra, 342 - Centro
CEP:- 18.650-000 - S&0 Manuel - SP
Fone:- (14) 3841-3679

N et A e EEE%Q?A CREDOR Diseeaa | FONTE |  VALORRS
1 13.05.2021 NF-41.899 | Vidrocor Tintas e Ferramentas LTDA | Prest. Servigo | Municipal | R$ 422,00
2 21.05.2021 NF- 6523 Sergio Fernando Lourencao Eireli Prest. Servico | Municipal [ R$ 171,40
3 01.06.2021 NF- 260 Kelly Tatiane Chagas de Vicente Prest. Servico | Municipal | R$ 1.000,00
4 01.06.2021 NF- 8801 |Auto Posto Eldorado de S&o Manuel LTDA | Combustivel Municipal | R$ 162,18
5 01.06.2021 NF- 10313-1 L P Moretti Bauru ME Prest. Servico | Municipal | R$ 92,40
6 01.06.2021 NF- 1028168 Solucard Admin de Cartdes e Convenios Beneficio | Municipal | R$ 724,00
i 03.06.2021 NF- 1863 Helinton Glauber Franco Borges da Silva | Prest. Servigo Municipal | R$ 24,90
8 07.06.2021 Holerite Marli Aparecida Palombarini Salario Municipal | R$ 2.046,97
9 07.06.2021 Holerite |Angelica de Fatima Serzfin Gea da Silva Salario Municipal | R$ 1.271,41
10 07.06.2021 Holerite Ana Paula Gil Rodrigues Salario Municipal | R$ 3.020,92
A4 07.06.2021 Guia INSS Encarg. Social | Municipal | R$ 904,37
12 07.06.2021 Guia SABESP Agua Municipal | R$ 57,68
13 07.06.2021 Guia FGTS Encarg. Social | Municipal | R$ 567,89
14 07.08.2021 Guia CPFL Energ. Eletrica | Municipal | R$ 117,47
15 07.06.2021 Holerite Sabrina Fernanda Abilio Salario Municipal | R$ 700,00
16 08.06.2021 NF- 12133 Zeminian & Zeminian LTDA ME Prest. Servico | Municipal | R$ 53,47
i 11.06.2021 NF- 631 Wagner F. L. Santos - ME Prest. Servigo | Municipal | R$ 240,00 |-
18 11.06.2021 NF- 2501 Wagner F. L. Santos - ME Prest. Servigo [ Municipal | R$ 165,00
19 15.06.2021 Guia VIVO FIXO Telefone Municipal | R$ 123,18
20 15.06.2021 NF- 1624 Giorgetto & Giorgetto LTDA ME Prest. Servico | Municipal | R$ 350,00
21 22.06.2021 NF- 1468 |José Roberto Soares da Silva Sao Manuel - ME| Prest. Servico | Municipal | R$ 537,00
TOTAL GERAL DO MES.......ccconrvvennen R$ 12.752,24

N° de documentos relacionados: 21

Total despesas comprovada: R$ 12.752,24
Saldo: RS 3.825,09
Tarifas a ser depositadas: RS 104,93
Saldo Atual: R$ 3.720,16

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela organizagdo supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada, comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Sao Manuel, 30 de Junho de 2021.

Carlos éérreira dos Santos

Presidente

i 2 ] / ida Sdo ° 0. 76 - Niicleo Hab “ional Tancredo Neves IT - CEP 18650-000
Mantenedor: Projefo Girasonhos - Avenida Sdo Paulo, 76 - Niucleo Habitacional Tancredo Neves IT - C 865
Sao Manuel - SP
Fone: (14) 3841-2823




==05(622021

Z

j EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento

20/05/2021
02/06/2021

02/06/2021

02/06/2021

07/06/2021

07/06/2021
07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021
08/06/2021

08/06/2021
10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021
15/06/2021

15/06/2021

Ag. origem

0000
0302

0000

0000
0302

0000
0000

0000

0000

0000

Q000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Lote

00000

99015

13113

00000
99015

13134

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13113

00000
13113

00000
13105

13105

13105

13113

00000
13105

13105

Historico

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

2551-8 CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

Documento
000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida 550.302.000.073.012
02/06 0302 73012-2 PREF MUNIC S M
170 Tar Pag Salar Cred Conta 821.530.903.700.031
Cobranga referente a 20/05/2021

345 BB RF CP Aut Mais 42
470 Transferéncia enviada 550.302.000.010.934
07/06 0302 10934-7 SERGIO F LOURE

250 Folha de Pagamento 5.098
375 Impostos 60.701

GPS - CODIGO DE BARRAS

361 Pgto conta agua 60.702
SABESP
375 Impostos 60.703

FGTS ARRECADACAQ GRF

362 Pagamento conta luz 60.704
CPFL CIA PAULISTA DE FORC

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.705
237 0062 014338169000160 KELLY TATIANE l

144 PIX - Enviado 60.706
07/06 16:18 SABRINA FERNANDA ABILIO
170 Tar Pag Salér Créd Conta 821.581.200.294.273
Cobranga referente 07/06/2021

855 BB RF CP Aut Mais 42
258 PIX - Enviado 801.581.300.068.050
Tar. agrupadas - ocorrencia 07/06/2021

855 BB RF CP Aut Mais 42
109 Pagamento de Boleto E 61.001
AUTO POSTO ELDORADO DE SAO MANUEL LTDA

109 Pagamento de Boleto 61.002
SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOESE C

109 Pagamento de Boleto 61.003
ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA ME
435 Tarifa Pacote de Servigos 831.611.201.261.996
Cobranga referente 10/06/2021

855 BB RF CP Aut Mais 42
3563 Pagto conta telefone 61.501
VIVO FIXO/BRASIL

109 Pagamento de Boleto 61.502
L P MORETTI BAURU ME

https:f!autoatendimento.bb.com.brfapf—apj-autoatendimento/index.htm}#.’tempIatef~2FconsuItas~2F009-2.bb

(G332051337355849007
05/07/2021 13:44:09

Valor R$ Saldo
0.00C
16.570,72 C

350D o

16.567,22D 0,00C
171400~

6.339,30D -
90437D —

57,68D
567,89D
1747D -
1.000,00D <
700,000 -~
10,50 D &

9.868,61C 0,00C
693D e

6,93 C 0.00C

162,18 D /

72400D
53,47 D =

8400D @

102365C  0,00C
123180 —

92,40D /



2021 Banco do Brasil

15/06/2021 0000 13105 10S Pagamento de Boleto 61.503 24,90 D &
HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES

15/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.504 405,00 D /
WAGNER F. L. SANTOS - ME ;

15/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.505 422,00D /
VIDROCOR TINTAS F LTDA

15/06/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 1.067,48 C 0,00C

28/06/2021 0302 99015 470 Transferéncia enviada 550.302.000.007.332 537,00 D o

28/06 0302 7332-6 JOSE ROBERTO S
28/06/2021 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 62.801 350,00 D =
GIORGETTO GIORGETTO PUBLICIDADE E PR

28/06/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 887,00C  0,00C
30/06/2021 0000 DO000 999SALDO 0,00C
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS. /’

https:llautoatendlmento_bb.com.brlapfvapj-autoatendimento/index.html#/tempIatet’~2Fconsultas~2F009-2.bb 2/2



05/07/2021 Banco do Brasil

% (G332051337355840008
€2 Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/07/2021 13:44:46
Cliente
Agéncia 302-8
Conta 2551-8 CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
Més/ano referéncia JUNHO/2021
BB Automatico Mais - CNPJ: 5.102.500/0001-58
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/05/2021  SALDO ANTERIOR 0,00
02/06/2021  APLICAGCAO 16.567,22 3.555,448795 4,659670538 3.555,448795
07/06/2021 RESGATE 9.868,61 0,04 1,01 2.117,839279 4,660249765 1.437,609516
Aplicagao 02/06/2021 9.868,61 0,04 1,01 2.117,839279
08/06/2021 RESGATE 6,93 1,486951 4,660544919 1.436,122565
Aplicagao 02/06/2021 6,93 1,486951
10/06/2021 RESGATE 1.023,65 0,01 0,23 219,665623 4,661129877 1.216,456942
Aplicagéo 02/06/2021 1.023.,65 0,01 0,23 219,665623
15/06/2021 RESGATE 1.067,48 0,05 0,29 229,046987 4,662012874 987,409955
Aplicagao 02/06/2021 1.067,48 0,05 0,29 229,046987
28/06/2021 RESGATE 887,00 0,21 0,14 190,191895 4,665551076 797,218060
Aplicagdo 02/06/2021 887,00 0,21 0,14 190,191895
30/06/2021 SALDO ATUAL 3.720,16 797,218060 797,218060

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 16.567,22
RESGATES (-} 12.853,67
RENDIMENTO BRUTO (+) 8,59
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,31

IOF (-) 1,67
RENDIMENTO LiQUIDO 6,61
SALDO ATUAL = 3.720,16

Valor da Cota

31/05/2021 4,668092331
30/06/2021 4,666421444

Rentabilidade

No més 0,1573
N¢ ano 0,4024
Ultimos 12 meses 0,4873

———

(B,

Transagao efetuada com sucesso por: JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

'

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:!fautoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.htmI#/templatel~2Fconsuitas~2FGFI6.bb

n



RECEBEMQS DE VIDROCOR TINTAS E FERRAMENTAS LTDA, ©0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO

LADO.

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO: |IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR CENTRD

SOCIAL SAQ MANUEL:

VIDROCOR TINTAS E
FERRAMENTAS LTDA

&fﬁ im)

AV JOSE HORACIO MELLAO, 2160

VIDRO

@@ @ @ Tintas e Fevamentss

‘JARDIM FPINHEIRQO
iSao Manuel SE

DANFe

| Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrnica

0 - Entrada
1 - Saida

' Numero: 000.041.
Série: 1

I

CHRVE DE ACESSQ DA NF-e: —

3521 (156{) 0363 7300 0659 5500 1000 0418 9918 2448 2474

CDnStha de autentlc:tdade ne portal

| da NFP-&
18650-000 {014)3841-4060 N’ 000.041.899 yyw nfe.fazenda.gev.br/portal ou o S
XML disponivel até 01/08/2021 em 1 Série: 1 Autorizadora.
‘http://nfe.vinco.com.br Folha: 1 de 1
NATUREZA DA OPERACAC: el J [PROTGCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO:
VENDAS DE MERCADOQLAS DENTRO DO ESTADO 135210526778793 - 13/05/2021 11:13:47
'INSCRICAQ ESTADUAL: S ‘IN:,CRIcAo ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO: CNEJ: i i .
645033120116 ; 60.036.373/0006-59
IDESTINATARIO/REMETENTE : P TR -
{NOME/RAZAQ SOCIAL: CNBJ/CPF: "~ |DATA DA EMISSAC:
/CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 60.332. 285/0001-90 13/05/2021
ENDERECG: ﬁ BAIRRO/DISTRITO: |cEP: DATA ENTRADA/SALUA:
AVENIDA ITRMAS CINTRA, 342 CENTRO 'L_;l.___8_650~000 ‘
MUNICIPIO: == SR e REE * |INSCRICAC ESTADUAL: HORA DA sAiDA:
Sao Manuel (014)3841-2823 s e R L
FATURA/DUPLICATA: _ _
_ DUPLICATA | VALOR VENCTO | puPLICATA | vazoR | vERCTO | pupLICATA VALOR |vemcro. . |DupiicaTa | vaLor VENCTO !
001 ) 422,00] 12/05/2021 |
iCiLCULO DO IMPOSTO: it - = 1
|BASE DE CALCULO DO ICMS: TYALGR DO ICMS: BASE CALCULO DE ICMS ST: | VALOR I1CMS SUBSTITUIGAO: |VALOR APROX TRIBUTGS: VALOR TOTAL DoS BEGLUTOZ:
0,00 0,00; 0,001 0,00 47,26 Alg 7 gl
VALOR DO FRETE: iw{Lo.R DO SEGURO: |DESCONTO: P [CUTRAS DESP. ACESSORIAS: VALOR TOTAL IPI: VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00} 0, OG 0,00I 0,00{ 0,00 422,00
Tmspommok)\}oﬂmﬁs TRA-NSPORTADOS |
NOME/RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: |c 3DIG0 ANTT: |PLACA VEICULO: UF: [CNPJ/CPF: al
9-Sem Tfansporte' \ 000.000.000-00
ENDERECO: =Ty ~ [MUNICIPIO: Z T UF: |INSCRICAQ ESTADUAL:
r |
CUANTIDADE : ' ibé'zcha | MARCA = HOMERD: PESO BRUTO:
2 | VOLUMES ' | 46,220 44,00
DADOS DO PRODUTO/SERVICO ‘ o L e ‘
) ‘ NoM | csT [UFDPALUNID QTDE | vLIR uunl VLR TQTAL | BASE ICMS Jima T VIR 1PT ] LICMS l ["" VIR aprox
| ! v B Rl e
00003554 [FUT PISO CINZA 32091010 060 | 5405 I'Em!'_ ~ 2,00]211,0000 422,00 0,00  ©,00] 0,000 w00 | 0,00 17,26
6.000 | B | . 1 | | |
-
Recebi em_J3 / 05 [=o2!
ercaderias constantes na(o)
' o 40 Manuel/SP as mercadorias cons
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de iim Ma {1.599 ~ cuais confer
al % 0 o - S i
Termo de Colaboragao n 05/ : = sl 43 | ©5 | goat
S ar 0 4 // 20 O‘ s A
Processo Administrativo n ¢s0 /4/2 ASS._Solnima., Qbcle :
Nome: Sabano, 0 GAIJLS
Doc.: g6, 96961054 -4
{DADOS DO ISSQN: R R e Tl e U R R | === LN e
'TNSCRICAD MUNICIPAL: [VALOR TOTAL DOS SERVIGOS: [BASE DE CALCULO DO ISSQN: |VALOR DO ISSQN:
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS: g ‘ 5y T " B | D Bl
INFQRMAC@ COMPLEMENTARES : 1 PESERVADO AQ FISCO:
_ Valor aproximado dos tributos - Fed: R$ 17,72 (4,2%), Est: R§ 29,54 (7,0%) e Mun: R§ 0,00

10,0%)
Pediclo:

Fonte:
119308

IBPT/empresometro.co-B9SEFY;




Banco Itau S.A.|341-7|

Recibo de Entrega
Documento Emissio Vencimente Nosso Numero Valor
REN-4129/1 01/06/2021 15/06/2021 109/00024001-3 422,00
Pagador: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL CNPJ: 60.332.285/0001-90
Beneficidrio: Vidrocor Sao Manuel - 60.036.373/0006-59

Data / Assinatura

Prezado(a) cliente

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL,
Encaminhamos abaixo o Boleto REN-4129/1.

referente i: NF 41899,

Atenciosamente,
Vidrocer Sie Manuel.

ira Municipal de g0 ManueliSP

Termo de Col
Processo Admtmstramza e

Banco Itau S.A.|341-7]

Vencimento

Recibo do Pagador

15/06/2021

Agencia/Codigo do beneficidrio

Nuamero do documento

0425/36660-6 |REN-4129/1

Nosso Numero

109/00024001-3

Valor do Documenta

() Descontos

{+) Acréscimos

(=) Valor Cobrado

422,00
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL CNPI: 60.332.285/0001-90

Pagador:

AVENIDA IRMAS CINTRA, 342 - CENTRO - 18650-000 - Séo Manuel - SP

Sacado/Avalista

Benelicidrio Autenticagio Mecinica

Vidrocor Sio Manuel CNPJ: 60.036.373/0006-59
AV JOSE HORACIO MELLAO, 2160 - JARDIM PINHEIRO - 18650-000 - Sdo Manuel - SP

Banco Itad S.A.|341-7] 34191.09008 02400.130429 53666.060008 1 86520000042200
;L:;;ice',ﬁg;?z]ll{ualquer Banco até o vencimento it
¥ e or S0 MutEl

15/06/2021

CPF/CNPI du Benelictirie
60.036.373/0006-59

Agencia/Codigo do beneficidrio

0425/36660-6
Dala do Decumento Namero do Documento Espécie Doc Accite Data do Processamento Nosso Namero
13/05/2021 REN-4129/1 DM N 01/06/2021 109/00024001 -
Uso do Banco Carteira Especic Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 RS 422.00

Instrugoes - Texto de Responsabilidade do Beneficidrio
Cobrar Multa de RS 8,44, apos o vencimento.
Cobrar Jures de R$ 0,91 ao dia, apds o vencimento.

(-) Desconto

{-) Qutras Dedugdes/Abatimenta

(+) Mora/Multa/Jures

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagudor

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
AVENIDA IRMAS CINTRA, 342 - CENTRO - 18650-000 - Sdo Manuel - 5P

60.332.285/0001-90

Savader/Avalist

.

Autenticagio Mecanica - Ficha de Compensagio

-

(L



15/06/2021 Banco do Brasil

G336151619826845020
Transagdes Pendentes 15/06/2021 16:25:42

TR e ——

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/66/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:25:42
038200302 0807

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: @302-6 CONTA: * 2.551-8

34191090080240013042953666060008186520000042200

BENEFICIARIO:

VIDROCOR TINTAS F LTDA

NOME FANTASIA;:

VIDROCOR TINTAS F LTDA

CNPJ: 60.936.373/0001-44

BENEFICIARIO FINAL:

VIDROCOR TINTAS F LTDA

CNPJ: 60.036.373/0001-44

PAGADOR:

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

CNPJ: 60.332.285/8@801-90

NR. DOCUMENTO 61.505
DATA DE VENCIMENTO 15/06/2021
DATA DO PAGAMENTO 15/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 422,06
VALCR COBRADO 422,00

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 0091 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0806 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@880 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 16/06/2021 16:21:18
JEB56874 REINALDO SGANZELLA . 16/06/2021 16:25:42

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE856874 REINALDO SGANZELLA.,

Pago com Recurso da Prefsitura Municipal de S&o Manuel/SP

: 2 5/205 .
Termo de Colaboragdo n° QS/ o’b/Ol/ . »

NG . 7
Processo Administrativo n° 050 3 0O

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatend\'mentofindex.html#/tempIate/~2Fpendencias-—ZFGTPY.bb%SFdisponiveICeIuIar=5im

1M



RECEBEMOS DE SERGIO FEKNANDO LOURENCAQ EIRELI OS PRODUTQS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL Jw\}D[CADO AOLADO NF_e
EMISSAQ: 21/03/202] - DEST. / REM.; CENTRO SOCIAL SAO MANUEL - VALOR TOTAL: RS 171,40
o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAUAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000006523
SERIE 001
IDENTIFICACAQ DO EMITENTE DANFE
SERGIO FERNANDO LOURENCAO EIRELI
DOCUMENTQ AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
R SEBASTIANA CECILIA DE BARROS 0 N CHAVE DE ACESSO
DELGALLO. 304 - VILA INDUSTRIAL - = EA%‘:'DA 1 3521 0502 8312 2200 0181 5500 1000 0065 2318 4168 4863
L0 Fs U0 SO MANUBL 5F e Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
o 1941 (] / R aute: C1de b aci -
FEE G 0] N 000006523 FL. 1 /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USOQ
LANCAMENTO DECORRIDO DE EMISSAO DE 135210563559878 21/05/2021 16:03:55
INSCRICAC ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIE. CNPJ/ CPF
049025689119 02.831.222/0001-81
DESTINATARIO/ REMETENTE
NOME /RAZAO SOCIAL CNP)/ CPF DATA DA EMISSAQ
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 60.332.285/0001-90 21/05/2021
ENDERECO BAIRROC / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AVENIDA IRMAS CINTRA, 342 CENTRO 18650-000 21/05/2021
MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAQO MANUEL (14)3841-2823 SP 16:03:44
CALCULO DO IMPOSTO )
HASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. YALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
17,80 3,20 0,00 0,00 40,18 171,40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA 42 4 1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,40
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPY/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPTO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
34 | VOLUMES 34,000 34,000
DADOS DO PRODUTOQ / SERVICOS
CODIGH £ o o . PR | = / VALO! VALOR  BASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS
Z D'(‘I%L’,JI?V.[TRO[) DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO nem/sH | ost [eror | unip. | quant. GhaLeln e Ui Srml et | e P T
7896063800025 | AGUA SANITARIA QBOA 2L 25289011060 | 5929 [uN/ 2,000 598 0.00 11.96 0,00 0.00 0,00 0,00] 0,00
7896098900208 |DET YPE NEUTRO 500ML 34022000060 5929 |UN/1 1.000 1,69 0,00 1,69 0,00 0,00 0.00 | 0,00] 0,00
7896008900253 [DET YPE CLEAR 500ML 34022004 060 |5929 uni 3.000 1,69 0,00 5,07 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
7896098902042 [DET YPE CLEAR CAPIM LIMAO 500ML 34022000 060 |5929 [unn 4,000 1,69 0,00 6,76 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
7896098900208 |DET YPE NEUTRC 500ML 34022004060 |5929 JUN/1 1,000 1,69 0,00 1,69 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
7896098902042 |DET YPE CLEAR CAPIM LIMAO 500ML 3402200d 060 |5929 [uni 1,000 1,69 0,00 1,69 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
7891055020081 |VASSOURA MADRI CONDOR 96039000 000 |5929 Juni 2.000 8,90 0,00 17,80 17,80 3,20 0,00 18,00{ 0,00
7896058405233 [LAVA ROUPAS LIQ URCA VERDE 1L 3402200d 060 |5929 Juni 4,000 6,49 0,00 25,96 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
7891022101003 |LA DE ACO BOMBRIL 8UN 73231009060 |5928 Juni 4,000 2.49 0,00 9,96 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0.00
7896098904732 |AGUA SANITARIA YPE 2LT 28289019 060 |5928 |un/1 2,000 5.98 0.00 11,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7891040299514 |[ESPONJA 3M SCOTCH BRITE C/4 6805303d 080 |5929 Juni 4,000 598 0,00 2392 0,00 0,00 0.00 | 0.00] 0,00
7896056405165 |LAVA ROUPAS LIQ URCA AZUL 1L 34022000 060 |5929 |un/1 2,000 6.49 0,00 12,98 0.00 0.00 0,00 0,00] 0.00
7891150064317 |DET EM PO OMO LAVAGEM PERFEITA 34022000 060 |5929 [UN/M 4,000 9,99 0,00 39,96 0,00 0,00 0,00 | 0,00| 0,00
800G
H ] ~ §
Recebl em_/ | 05 / 2ot
as me cadorizs cor S na(o)
Pago com Recur itura Municipal de S&o Manuel/SP NE : 65 34;3,,”, s conferi
Termo de G SRR s Vi Séo Manual, _ oﬁ; ,_-_&uil

65)70/ t/20/9

DADOS ADICIONAIS

Ass.
MNome:

Doc.: £6 acio53-9

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

“Fonte Tetal Tributos: Tabela IBPT.

CFe-SAT Ref.:(3521 0502 8312 2200 0181 5900 0614 8951 28
Contabil: 171,40 | Base lems: 17,80 | ICMS: 3,20 | Complemento: 0,00
ECF: 202/ Cupom: 236369 / Data: 21/03/2021 FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO BANCARIO. BANCO DO
BRASIL., AGENCIA: 0302-6 C/C; 10934-7 SERGIO FERNANDO LOURENCAO - NF emitida nos termos da Portaria
CAT 106/2015Total dos Tributos: Importado: RS 0,00~ Nacional: RS 9,35- Estadual: RS 30,83- Municipal: RS 0,00 /

23 5525 3097)

RESERVADO AQ FISCO

DATA / HORA DA IMPRESSAD: 210052021 16:03:59 - JUNINILO

Desenvolvido por Imersolid Software - www.interselid.com.br

et




07/06/2021

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagdo
Data

CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
302-6
2551-8

SERGIO F LOURENCAO ME
302-6

10934-7

171,40

0

Nesta data é)

Assinada por

JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS
JEB56874 REINALDO SGANZELLA

Transagao efetuada comn sucesso.

07/06/2021 16:08:32
07/06/2021 16:18:03

Transagéo efetuada com sucesso por: JE856874 REINALDO SGANZELLA.

https:h’autoatendimentoz.bb.com.bn’apf-

Pago com Recurso d p,

Termo de Cﬁ”“’f"m’* 40 n° b

ra Municipal de

Séo Manuel/sp
.9

Processo Admnmstrativo o €50/ 1/ w3019

apj-autoatendirnento/index.htmf#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICe!ular=5im

5/6



01/08/2021 ISS-OnLine - Impressao de NFe

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL
SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

NimerodaNota  Data do Servigo

00000260  01/06/2021

Data e Hora de Emissao

01/06/2021 11:09:54

Coédigo de Verificagéo
JVIGFG-000260/2021

PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF; 14.338.169/0001-60 Inscrigao Municipal: 19987 Insericéo Estadual: -
Nome/Razdo Social KELLY TATIANE CHAGAS 29539726840 Telsions: ()
=nderego: RUA DR. JULIO DE FARIA 00799, - CENTRO - CEP: 18650000
E-mail KELLY.GESTAOCONTABI@HOTMAIL.COM Celutar:
Municipio: SAQ MANUEL UF: Sp

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF: 60.332.285/0001-90 Insc.Municipat: 1 7967 g Insc.Estadual
Noms/Razéo Secial CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL

=nderego IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000
Municipio: SAQ MANUEL UF: 8P Emait: Telefone:

DESCRIGAQ DO SERVICO

Referente 3ervigos prestados no mé&s 05/2020

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.111,00

Cédige do Servigo:17 1 9
CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES

Base de Calculo (R$): Aliquota (%):

0,00 3,00

1SS tributado a0 Prestador (R8):

0,00

IR (RS): LN.8.S. (R§): COFINS (R$):
0,00 0,00 0,00

C.SLL (R$):

P.LS. (R$):
0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
- Contribuinte enquadrado sob 0 regime de tributacdo "fixo"
- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https:lisaomanuelArtec.com.br/autenticidadeaspx

- Contribuinte enquadrado sob 0 regime de tributacdo " FIXO"

- Local da Prestacio = SAO MANUEL / 8P

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: KELLY TATIANE CHAGAS 29539726840

Condigbes de Pagamento:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servicos N° 00000260 - Série ELETRONICA

Data de Recebimento: / / Assinatura:
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sio Manuel/SP
Termo de Colaboragdo n° 09/2019 Recebi em_op
. : ‘ =) : =
Processo Administrativo n° 650/t /2019 as mercadorias conera s
ME_ 260 _as qusis

Ass,

Sdo Manue

.
2L
8t

https:/!saomanuel.4rtec.com.br.fCS.femﬁimpressao_nfe.aspx?chave=j1 iZEQVchxstXpPerVUSQSpEZGipSY



07/06/2021

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
- Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valer

Destinagéo

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

302-6
2551-8 CENTRO SOCIAL PARDQUIAL

237 BANCO BRADESCO S.A,
62 S MANUEL

510424

14.338.169/0001-60

KELLY TATIANE CHAGAS DE VICENTE
CREDITO EM CONTA

60.705

1.000,00

0

07/06/2021

CECEA18394AC5801 f?

Assinada por

JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS
JE856874 REINALDO SGANZELLA

Transagdo efetuada com sucesso.

07/06/2021 16:13:52
07/06/2021 16:18:03

Transagao efetuada com sucesso por: JEB56874 REINALDO SGANZELLA.

https:.’/autoatendimento2.bb.com.bn’apf-apj-autoatendimento/index.html#/tempiate/

refeitura Mun
Pago com Recurso da Prefeitur

icipal de S&o Manuel/SP
05 /a0tq

LY v . ' -
, Colzboragdo N ———= : =
Tormo de : i -

o

Processo Administr

~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim

6/6



" RECEBEMOS DE AUTO POSTC ELDORADO DE SAQ MANUEL LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N.°: 000008801
SERIE: 001

SP

AUTO POSTO ELDORADO DE SAO MANUEL LTDA

AV IRMAG ALDQ MARINI, 201
CENTRO SAC MANUEL
Telefone/Fax: (14) 3842 2166

CEP: 18650000

DANFE

Documento Auxiliar
Motz Fiscal Eletrdni

SAIDA

N.°: 0000088
SERIE: 001

Page 1 of 1

da
ca

01

CHAVE DE ACESE0 DA NF-g P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW NFE.FAZENDA.GOV.BR

3521 0609 6583 0400 0115 5500 1000 0088 0110 0441 3698

NATUREZA DA OPERAGAO

LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.

fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

INSCRIFAO ESTADUAL

649006809114

INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNFJ
[ 09.658.304/0001-15

_A

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO

135210639878083 09/06/2021 12:34:30

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAG SOCIAL

CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL

CNPJNCPF

|

60332285000190

ENDEREGD

AV. SAC PAULO,76

COHA I

BAIRRO/DESTRITO

N.T. NEVES

DATA DA EMISSAC R
] [01!'06,"202‘1
CEP )

18650000

MUNICIPIO

SAO MANUEL

FONEFAX

|

1438413679

UF INSCRIGAQ ESTADUAL
SP

DATA DE SAIDA

01/06/2021

DATA DA ENTRADA

FATURA/DUPLICATA

(001 25/06/2021 162,18

|-
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS WALOR DO ICMS

0,00

0,00

[ BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD

0,00

[ VALOR DO [CMS SUBSTITUIGAOD

] VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 162,18

L
WALOR DO FRETE WALOR DO SEGURQC DESCONTO

0,00 0,00

0,00

l OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

VALOR DO [P}

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

162,18

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAQ SOCIAL

FRETE POR GOMTA
0-
1 - DESTINATARIO

EMITENTE

L]

] CODIGO ANTT

] PLAGA DO VEICULG

CNPJICPF

ENDEREGO

MUNIGIFIO

UF INSCRIGAO ESTADUAL

[ GUANTIDADE

ESPECIE MARCA
0

=D

[ NUMERAGAQ

1 PESO BRUTO

PESO LiQuioo

0,000 ] 0,000

DADOS DO PRODUTQ/SERVICO

COD.PROD, | DESCRIGAD DO PRODUTO / SERVIGO

NCM

csT

CFOP UNIDADE|

UANTIDADE|V.UNITARIO)

ALIQ.
IPI

V.TOTAL BC ICMS V. ICMS V. IPI ALIQ.

ICMs

Cl ETANOL COMUM 1

22071090

010

923 L

38,161 4,250

162,18 0,00 0,00 0,00| 18

cALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL

19056

] VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

I BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSQN
0,00 l

0,00

DADOS ADICIONAIS

0,00%) Fonte: IBPT
- REFERENTE CF-e SAT: 355945
Forma Pagto: NOTA PRAZO

<

(mmmes \/‘
Val. Aprox. Tributos Estadual: 21,56 (13,29%), Federal: 10,37 (6,39%), Municipal: 0,00 (

i

as merca

AFE - _§8 Q.L -t
Séo Manuel, Q1 / .Q@,‘_J;OC_Q&

Pago com Recurso da Pr
Termo de Co

a Municipal de Sdo Manuel/SP

6 /09

istrativo n®

Processo Admin

Ass Sahals mdd_-M—
'rme
0e, 12,6. 4g%moo¢ 9

6‘561/ 1/ 2014

L2

By



{ N\ Bradesco |237 2| Comprovante de Entrega

enefic iario Agéncia / Cod. Beneficiari o
Auto Posto Eldorado de Sao Manuel LTDA  CN| 0062-0/0039330-4
Pagador Nosso Numero
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 09/00000537533-1
Vencimento N. do Documento Especie Moeda i Dot
25/06/2021 000008801 R$
Recebi(emos) o bloqueto [Data Assinatura
Local de Pagamentoc BANCO BRADESCO S.A. : Data do Processamento
PAGAR PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA BRADESCO 01/06/2021

-ﬁ Bradesco 237'2 : Recibo do Pagador

Local de Pagamento BANCO BRADESCO S.A. i Recibo do Pagador
PAGAR PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA BRADESCO | 237 2 | g

Beneficiario Auto Posto Eldorado de Sao Manuel LTDA  CNPJ: 09.658.304/0001-15

Av. Irmdo Aldo Marine, 201 // BAIRRO: Centro // CEP:18650-000 // Sdo Manuel - SP

Data do Documento rN" do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamenio
01/06/2021 000008801| DM Aceite 01/06/2021 i3
Uso do Banco Carteira |?spec|e Moeda Quantidade Valor
0o | Rs Bradesco

Todas informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiario.

Pagdvel nas agéncias Bradesco

APOS VENCIMENTO COBRAR 0,17% DE JUROS DIARIO. (R$ 0.27)
Agencia / Cod. Beneficiario
0062-0/0039330-4

Nosso Numero

09/00000537533-1

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

Fagador CENTRO SOGIAL SAO MANUEL CNPJ/CPF: 60332285000190
AV. SAO PAULO,76 ’
18650000 COHA Il N.T. NEVES SROHAHDEL e A

Pagador / Avalista

Autenticacdo Mecanica

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sao ManueliSP
Termo de Colaboragio n° 0f / 2019
Processo Administrativo n° 650 VAVAToY. a9

Bradesco [237-2| 23790.06204 50000.053752 35003933000 5 86620000016218

Local de Pagamente b A NGO BRADESCO S.A.

PAGAR PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA BRADESCO
Beneficiario AUto Posto Eldorado de Sao Manuel LTDA  CNPJ: 09.658.304/0001-15 Agencsaft:od Beneficidrio

Av. Irm&o Aldo Marine, 201 // BAIRRO: Centro // CEP:18650-000 // Sao Manuel - SP 0062-0/0039330-4
Data do Documento Nurn do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento * | Nosso Nimero
01/06/2021 000008801 DM N 01/06/2021 09/00000537533-
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor G T
09 RS
Todas informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficidrio. (-) Desconto/Abatimento
Instrugoes:

-) Outras Dedugoes

APOS VENCIMENTO COBRAR 0,17% DE JUROS DIARIO. (R$ 0,27)

(+) Mora/Multa

+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador CENTRO SOCIAL SAO MANUEL CNPJ/CPF: 60332285000190
AV. SAQO PAULO,76 :
ragaoor aaisa 18650000 COHA Il N.T. NEVES SAO MANUEL SP 09/00000527533-1

Codigo de Baixa
|| ”I II ‘I “‘ ‘ ““l Hl “ I ||| | |I|"| | “I “ ‘ [iRdEe o



10/06/2021 Banco do Brasj|

G336101400406105014
Transagées Pendentes 10/06/2021 14:03:22
s & d " ._.-:-am"‘ss:-wr; & ' e i B L T — AT AL v
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
: R e il £
16/86/2021 - BANCO Do BRASIL - 14:93:22
8308200302 ago1
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 83e2-¢6 CONTA: 2.551-8
BANCO BRADESCO s.4.
237996620499999653752336939339@9586629699916218
BENEFICIARIO:
AUTO POSTO ELDORADO DE SAD MANUEL L
NOME FANTASIA:
AUTO POSTO ELDORADO DE sap MANUEL L
CNPJ: 69.658.304/9991-15
BENEFICIARIO FINAL:
AUTO POSTO ELDORADO DE SAQ MANUEL L
CNPJ1: 99.658.394/9661-15
PAGADOR ;
CENTRO SOCIAL sao MANUEL
CNPJ: 69.332.285/9991-99
NR. DOCUMENTQ 61.001
DATA DE VENCIMENTO 25/86/2021
DATA DO PAGAMENTO 1e/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 162,18
VALOR COBRADQ 162,18
NR.AUTENTICACAO 6.38F.BBC.BBF.FBF.818
Central de Atendimento BB
4804 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais,
SAC BB
2800 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicps,
Ouvidoria
9800 729 5578
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.,
Atendimento a Deficientes Auditivas ou de Fala
@8ee 729 opesg
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao o
outres produtos e servicos de Ouvidoria. ?
Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 10/06/2021 14:01:09
JEB56874 REINALDO SGANZELLA *10/06/2021 14:03:22

Transagdc efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE856874 REINALDO SGANZELLA. //‘ "

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S&o Manuel/SP
Termo de Colaboragio n° 05 2019
Processo Administrativo n° 650/ /2019

e

-

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html#ftemplate/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim 1/3



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

Secretaria Municipal de Economia e Financas
Divisdo de Receitas Mobiliarias

Nota Fiscal Eletrénica de Servigos

Namero da Nota: 000000010313-1 {Data de Emiss&do: 01/06/2021

PRESTADOR DE SERVICOS
Neme/Razéo Social: L P MORETTI BAURU ME
CPF/CNPJ: 03.013.365/0001-49 ‘Inscri¢do Municipal: 65129 Tipo: ME
GEP: 17015-042 Enderego: RUA 15 DE NOVEMBRO, 11-25 Cidade: BAURU/SP

Fone: (14) 3227-7337 E-Mail; roseli@lpmoretti.com.br

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social: CENTRO SOGIAL SAQ MANUEL

CPF/CNPJ: 60.332.285/0001-90 CEP: 18650-000 Cidade: SAO MANUEL/SP
Enderego: AV IRMAS CINTRA, 342
Fone: (14) 3841-3679 E-Mail: contato@projetogirasonhos.org.br

DESCRICAO DOS SERVICOS

SERVICOS PRESTADOS REFERENTE A MENSALIDADE DE USO DO SISTEMA PONTO RH - JUNHO/21 .

i:’AGAMENTO VIA BOLETO VENCIMENTO 18/06/2021

Recebi

as merc:
NE :iojjt% f 23 conferl
::x" i I Q&) / Ol
58, sﬁﬂawnau %M__
MNome: < -

Doc.. 2 46%{0’3& )

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S3o Manuel/SP

- (s} -
Termo de Colaboragédo n 05/90(9
inistrativo n° 650/t /2049
Processo Administrativo h L
Atividade:
Néo informada
Cadigo do Servigo: :
14.02 - ASSISTENCIA TECNICA
Local da Prestacao: Situagao de Tributagido:
BAURU Tributada no Prestador
.N.S.S. (R$) L.LR. (RS) PIS (R$) COFINS (R$) C.S.L.L. (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade |Valor Aprox. Tributos
do Prestador e ndo implicam na alteragdo da base de célculo deduzindo apenas do fotal liquido 0,00
Dedugées de Materiais Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Valor Total da Nota (R$)
0,00 92,40 3,63 3,35 92,40
Consulte a aulenticidade desta Nota Fiscal através do Valor liquido da nota (R$)
site oficial da Prefeifura Municipal de Bauru. 92,40

Chave de autenticagdo: 2904CBEFD860149E7BBOFI03ABD97984




Pago com Recurso da Prefeltura Municipal de Sdo Manuel/SP
Termo de Colaboragdo n° 0/ 2015 .
‘Processo Administrativo n°____¢. 5“01/;/@ o ik

237-2 ‘ 23792.13800 91311.530595 30001.565602 8 §6550000009240 Recibo do Pagador

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso

Beneficiario: L P MORETTI BAURU ME - CNPJ: 03.013.365/0001-49

Data do documento

Numero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento
02/06/2021 M10313 DM Sem 02/06/2021 i
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda |Quantidade [valor 3 .
" =
09 RS . radesco

Instrugdes:(Texto de responsabilidade do Beneficiario)
*%% YALORES EXPRESSOS EM REAIS *** Vencimento

0 18/06/2021
MORA DIA/COM. BERMANENGTR . o e s on o6 faiarals simd s alsl dieals 0,06 Agéncia / Céd. Beneficiario
KEQS! 18/i0E/A202] MULTA L iui stv shiit satle shetiods vl oo oleilae Saliie 553 2138-5/0015656-6

Apos vencimento entrar em contato pelo email financeiro@lpmoretti.com.br

Apos vencimento, protestar em 07 dias
DEPOSITO BANCARIO NAO QUITA ESTE BOLETO

Ctrl. Participante: 12385528

Recebimento atraves do chegue n°. do Banco:
Quitagao valida somente apos liquidagao do cheque.

Nosso NUmero
09 /131153059306

1 (=) Valor do Documento
92,40

2 (-) Desconto / Abatimento

3 (-) Outras Dedugdes

4 (+) Mora Multa

5 (+) Qutros Acréscimos

6 (=) Valor Cobrado

Pagader: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL - CNPJ: 60.332.285/0001-90
AV IRMAS CINTRA, 342 - CENTRO
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Beneficiario

Papeleta processada e impressa pelo Beneficiario

Autenticagdo Mecanica

Bradesco

‘ 237-2 } 23792.13800 91311.530595 30001.565602 8 86550000009240

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso

Vencimento

18/06/2021

Beneficiario:

L P MORETTI BAURU ME - CNPJ: 03.013.365/0001-49

Agéncia / Cod. Beneficidrio
2138-5/0015656-6

Data do documento Namero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
02/06/2021 M10313 DM Sem 02/06/2021 09 /13115305930-6
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda |Quantidade LVaInr 1 (=) Valor do Documento
09 R$ | 92,40

Instrucoes: (Texto de responsabilidade do Beneficiario)

2 (-) Desconto / Abatimento
#+* YALORES EXPRESSOS EM REAIS ***

MORA“DIAY.COM: EERMANENCTATL 6w ha e e o o s b e aate: s eyalsbats 0,086 3 (-) Outras Dedugctes

[EGS 1906V EPTE MUTRR S e S e e N S 5.53

4 (+) Mora Multa

Apos vencimento entrar em contato pele email financeiro@lpmoretti.com.br
Apos vencimente, protestar em 07 dias
DEPOSITO BANCARIC NAO QUITA ESTE BOLETQ

5 (+) Outros Acréscimos

6 (=) Valor Cobrado

Ctrl. Participante: 12385528

Pagador: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL - CNPJ: 60.332.285/0001-90
AV IRMAS CINTRA, 342 - CENTRO
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Beneficiario

A GRAAAR O

Papeleta processada e impressa pelo Beneficiario
Ficha de Compensagao
Autenticagac Mecanica

e




156/06/2021 Banco do Brasil

e o R T e P 2

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/06/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:22:39
030200302 0609

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCTIA: @302-6 CONTA: 2.551-8

BANCO BRADESCO S.A.
23792138809131153059530001565602886550000009240
BENEFICIARIO:

L P MORETTI BAURU ME

NOME FANTASIA:

L P MORETTI BAURU ME

CNPJ: ©3.013.365/0001-49

BENEFICIARIO FINAL:

L P MORETTI BAURU ME

CNPJ: ©3.013,365/0001-49

PAGADOR :

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

CNPJ: 60.332,285/0001-98

NR. DOCUMENTO 61,502
DATA DE VENCIMENTO 18/06/2621
DATA DO PAGAMENTO 15/e6/2021
VALOR DO DOCUMENTO 92,40
VALOR COBRADOD 92,48

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioces metropelitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

P800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 evss
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao

J
outros produtos e servicos de Ouvidoria. %

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 15/06/2021 16:12:27
JE856874 REINALDO SGANZELLA 15/06/2021 16:22:39

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE856874 REINALDO SGANZELLA,

8.9 ) = : ‘ISP
Brofaitura Municipal de Sdo Manue
Pago com Recurso éa} e ol

Termo de Colaboragas a';o 65, AT
Processo Administrativo n 50/ L

e L

https:.’/autoatendimento.bb.com.br.’apf—apj-autoatendimento/index.html#/tempiate/—-szendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeluIar=sim




PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU e i

1028168
Praca Pedro Torres, N° 100, Centro, Botucatu - SP, CEP: 18600-900 Data e Hora Emisséo

01/06/2021 00:00:00

NOTA FISCALDE SERVICOS Codige Verificagao
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA NF ACESSE : HTTP/WWW.BOTUCATU.BSIT-BR.COM BR i
PRESTADOR DE SERVICO
CPF/CNPJ: 06.305.147/0001-76 Insc. Municipal: 463707
Q"/ Nome/Razdo Social: SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES E Insc. Estadual: ISENTO
'3’ SOLUCARD Enderego: Major Matheus, N° 0, Cep. 18609-083
Complemento: . Telefone:
Municipio: BOTUCATU-SP CEP: 18609-083
TOMADOR DE SERVIGO
CPF/CNPJ: 60.332.285/0001-90 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Nome/Razdo Social: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL * Telefone:
Enderego: Avenida Irmas Cintra, Centro
Complemento:
Municipio: SAQ MANUEL-SP CEP: 18650-000

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

CARREGAMENTQ DE LIMITES NOS CARTOES DOS COLABORADORES ISENTO DE RETENCOES DE ACORDO COM O ART. 18 DA IN RFB
1540/2015. VALOR DA COMISSAO: ZERO

Servigo / Iltem Servigo

3.05-ATIVIDADE SEM INCIDENCIA DE 1SS

Atividade:

8299702-EMISSAQ DE VALES-ALIMENTAGAQ, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
1-PRESTACAC DE SERVICOS

TRIBUTOS FEDERAIS VALORES TOTAIS Local de Prestacao do Servigo
PIS RS 0,00 Valor dos Servigos R$ 724,00 | Base de Calculo R$ 724,00 BOTUCATU-SP
COFINS R$ 0.00 (-) Dedugdes i R$ 0,00 | Allquota (%) 0.0 Natureza Operagéo
s L
IR RS 0.00 B REO.00 | 1SS Retido RS 0,00 MUNICIPIO
CSLL RS 0,00 ) Relenzonher crely R50.00 (=) Valor Liquido R$ 724,00 Referéncia
) @utasiRalEhcoes REO00 [ (=) valor Total _R$ 724,00 06/2021
INFORMA(}GES IMPORTANTES
NOTA SIMPLIFICADA 09/06 2021

1.00

Pago com Recurso da Pr ::F-iiv*a Municipal de Sao Manuel/SP

Termo de Colaboragio n°__ Oﬁ_/do;‘%_,, =
Processo Administrativo n®___&00/ /a5

| Recebi em_o! f 0¢ [0
| @ mercadorias constantes na(o)
0 @8[@5 as quais conferi

nuel, _01 ! 0¢ /044
Ass, %/WO&J CU'MJI}W
Nome: :

Doc.. 2.é énglmoﬁz

!




SGiUMED SOLUCARD ADMIN DE CARTOES E CONVENIOS
| ' RUA MAJOR MATHEUS, 122 VILA DOS LAVRADORES - BOTUCATU - SP 18609083

BEMONSTERERZTIVO

DATA DESCRICAO DO LANCAMENTO CREDITO DEBITO
31/05/2021 CREDITO ALIMENTACAQ ANTECIPADO 724,00
Saldo de débito 724,00

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sao Manuel/S5
agio n° Q5 [dO1]
Processo Administrativo n° 690 /1 /2019
T w BENEFICIARIO: SOLUCARD ADMIN DE CARTOES E CONVENIOS - 06.305.147/0001-76
ﬂg T Enderego: RUA MAJOR MATHEUS, 122, VILA DOS LAVRADORES, BOTUCATU - SP RECIBO DO PAGADOR|
Pagador Data de Vencimento | Valor Cobrado
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL * - 60.332.285/0001-90 10/06/2021 724,00
Agéncia / Codigo do Beneficiario] Nosso Numero No. do Documento | Autenticacao Mecanica |
0292/743821-4 14/000000000192311-4 192311

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestées e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 caixa.gov.br

104-0| 10497.43824 14000.100041 00019.231109 7 86470000072400

Local do Pagamento i , Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 10/06/2021
Beneficiario Agéncia / Cadigo do Beneficiario

SOLUCARD ADMIN DE CARTOES E CONVENIOS - 06.305.147/0001-76

92/74 -
Endereco: RUA MAJOR MATHEUS, 122, VILA DOS LAVRADORES, BOTUCATU - SP V2 Al

Data do Documento Na. do Documento Especie Doc. |Aceite Data do Processamento | Nosso Niimero
01/06/2021 192311 RG N 09/06/2021 14/000000000192311-6
Uso de Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
RS 724,00 |
Instrugbes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto/Abatimento

O pagamento deste ndo quita débito anterior
Apds o vencimento, multa de 2% + juros de mora de 0,0333% ao dia

(-) Qutras Dedugbes

= ; : ; Mult
N&o receber apds 20 dias do vencimento A

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL * CNPJ / GPF do Pagador
AVENIDA IRMAS CINTRA, 342, - CENTRO 60.332.285/0001-90

18650000 - SAO MANUEL/SP
Pagador/Avalista:

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensacao

(I Y

=



Banco do Brasil

8 i SR EF i P W AR D e i U St BE TR g = — L
_k______ﬁ__g__‘___*__;___ﬁ___ﬁ__k___ﬁ__‘___ﬁ__ﬁ__ﬁ________”___‘___ﬁ
18/e6/2021 - BANCO Do BRASIL - 14:03;23

030200302 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 93@2-5 CONTA: 2.551-8

19497438241469616664196919231199785470999972499
BENEFICIARIO:

SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES
NOME FANTASIA:

SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES
CNPJ: 95.365.147/9391-76
BENEFICIARIO FINAL:

SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES
CNPJ: 06.365.147/9691-76

PAGADOR ;

CENTRO SOCIAL sag MANUEL 0

CNPJ: 66.332.285/0891-99

NR. DOCUMENTQ 61.802
DATA DE VENCIMENTO 18/06/2021
DATA DO PAGAMENTO 18/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 724,00
VALOR COBRADO 724,00
NR.AUTENTICACAD 3.9E6.983.7B7.169.2A4

Central de Atendimento BB

4004 @eo1 Capitais e regioes metropolitanas
0880 729 0001 Demais localidades,

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidorig

9800 729 5578

Reclamacoes nag sclucionadas nas canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos oy de Fala
0800 729 gegs

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, -

outros produtos e servicos de Ouvidoria, ZE ;

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 10/06/2021 14:01:41
JE856874 REINALDO SGANZELLA 10/06/2021 14:03:22

Transacio efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada Com sucessc por; JEB56874 REINALDO SGANZELLA.

Hura Municipal de Sdo Manuel/SP
09 /o0 é9

Pago com Recurso da Pre '
¢s0/1 /4009, .

Termo de Colaboragéo n°
Processo Administrativo n°

https://autoatendimento.bb,com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html#/template/—-QF pendencias~2FGTPY.bb%SFdisponfveICeIular=sim 213



03/06/2021 ISS-OnLine - Impressao de NFe

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL
SECRETARIA DE ARRECADAGAQ - TRIBUTACAO
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Numero da Nota Data do Servigo

00001863  03/06/2021

Data e Hora de Emissdo

03/06/2021 00:22:45

Cadigo de Verificagdo
PEOOAR-001863/2021

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJICPF: 14.363.109/0001-06
Nome/Razéo Social:

Inscrigdo Municipal: 19861

Telefone:
HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES DA SILVA 32629269817 0
Enderego: DUQUE DE CAXIAS 00248, - CENTRO - CEP: 18650000
E-mail: CONTATO@AGENCIADOTART.COM.BR Celilar:
Municipio: SAQ MANUEL UF:SP

Inscrigdo Estadual:

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: §0.332.285/0001-90 Insc.Municipal: 1 7967 9 'nsc.Estadual:
Nome/Razao Social: CENTRO SOCIAL SAC MANUEL

Endereco: IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000
Municipio: SAQ MANUEL UF: SP Email:

Telefone:

DESCRIGAO DO SERVICO

HOSPEDAGEM WEBSITE
JUNHO/2021

VALOR TOTAL DA NOTA = R§ 24,90

Codigo do Servigo:(1 08
PLANEJAMENTO, CONFECCAO, MANUTENGAO E ATUALIZAGAO DE PAGINAS ELETRONICAS

Base de Calculo (R5): Aliquota (%): 1SS (RS):

IR (R$): INSS. (RS): COFINS {RS): C.SLL (R$):

P.L.S. (R$):

OUTRAS INFORMAGOES

Condigbes de Pagamento: BOLETO- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no
site https://saomanuel.4rtec.com.br/autenticidade.aspx

- Gontribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " MEI - SIMEI"

- Local da Prestagdo = SAO MANUEL / SP

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES DA SILVA 32629269817

Condigbes de Pagamento: BOLETO

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00001863 - Série ELETRONICA

g

Pago €ori Recureo da Prefeltura Municipal de S3o ManueliSP

55‘%@%&% em 03 1 06 [4041

Termo de Colaboragdo n° 05 /b0 e9

yE ¢ 1663

as mercadorias b&ﬂStantES na(o)

as quais conferi

Processo Administrativo n° 60 1/ ISHT

S30 Manuel, Q:}/ 06 _I dodl
Ass._SaYurumnou Ahlee

Nome:salnimons nﬁ obilio

Doc.: L6 969660549

hﬁps:/fsaomanuel.4rtec.com.br/(:S/em_impressao_nfe_aspx?chave:fQGH2Kpr4IthZUklquC'1!I\/IbquTq

- &



O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de

Instrugdes:

1. Imprima em uma imprassora jato de tinta (ink jet) ou laser em gualidade normal ou alta. N&o use modo
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do

3. Corte na linha indicada. N&o rasure, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

Corte na linha pontilhada

g BmmmBmi.' 001-9 I 00190.00009 02869.682001 00008.794174 4 86470000002490
Beneficiario j Espécie | Quantidade Nosso Numero
HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES DA SILVA R$ 28696820000008794-0
Endereco
RUA DUQUE DE CAXIAS 248 CASA SAO MANUEL SAO MANUEL SP - 18650000
Nr. do documento Contrato CPF/CNPJ Beneficiario Vencimento Valor Documento
0000008794 19655000 | 14.363.109/0001-06 16/06/2021 : 24,90
(-) (-) Outras Deducdes (-) Mora/Multa (-) Outros Acrescimos (=) Valor Cobrado .
Pagador
CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL ( GIRASONHOS - 60.332.285/0001-90
Instrugdes Autenticacio mecéanica
JUROS: DISPENSADO
NAO RECEBER APOS 30 DIA(S) DO VENCIMENTO.
/11l ATENCAO /]l --> SEGUNDA-VIA
PROCEDA OS AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.
Cortelnalinhaipontlnaday L L SRR e e
g BANCO BﬂBRAS“.l 001-9 I 00190.00009 02869.682001 00008.794174 4 86470000002490
Local de Pagamento Vencimento e
Pagavel em qualquer banco até o vencimento s 1@20271
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES DA SILVA 302-6 / 24754-5
Data do Nr. do documento Espécie doc. Aceite | Data process. Nosso nimero
01/06/2021 0000008794 DM N 15/06/2021 28696820000008794-0
Carteira Espécie Quantidade x Valor Valor Documento
s R$ 24,39
Instrucdes (-) Desconto/Abatimento
JUROS: DISPENSADO
NAO RECEBER APQS 30 DIA(S) DO VENCIMENTO. () Outras Dedugdes
11l ATENCAQ //fli --> SEGUNDA-VIA
PROCEDA OS AJUSTES DE VALORES PERTINENTES. (i araiale
{-) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado P
24.90

Pagador

CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL ( GIRASONHOS - 60.332.285/0001-90
AV IRMAS CINTRA N 342

SAO MANUEL - SP - 18650-000

Sacador/Avalista

T

Corte na linha pontilhada

[Seesiel

Pago com Recurs 2 Municipal de S&o Manuel/SP
e )

Termo de Colaboragao 05 /o0 lq

orocesso Administrativo n° 650/ 1/dela

1]




15/06/2021 Banco do Brasil

ST T SR R S TSR i I,

Pagamento de titulos com deblto em éoﬁta corz‘ente

15/06/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:22:39
030200302 ae13

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: @302-6 CONTA: 2.551-8

00190600090286968200100088794174486470000002490
BENEFICIARIO:

HELINTON G F B S 32629269817

NOME FANTASIA:

HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES DA S

CNPJ: 14.363.109/0001-86

PAGADOR :

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL ( GIRASONH

CNPJ: 60.332.285/0001-90

NR. DOCUMENTO 61.503
NOS50 NUMERO 28696820000008794
CONVENIO 02869682
DATA DE VENCIMENTO 16/06/2021
DATA DO PAGAMENTO 15/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 24,909
VALOR COBRADO 24,90
NR. AUTENTICACAO 2.290,090.8C2.214.D24

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

0300 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@860 729 0888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANﬁTOS 16/06/2021 16:19:51
JEB56874 REINALDO SGANZELLA 15/06/2021 16:22:39

Transagdc efetuada com sucesso.

U AT
Transag&o efetuada com sucesso por: JEB56874 REINALDO SGANZELLA. W‘/
s0 da Prefeitura funicipal de Sao Manuel/SP
Pago com Recur Ak " AT i
Termo de Colabo: ik

) e Vi ol
Proesso f’:\dmiﬁ.&%m‘twmr _e90/tL

https://autoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index htmi#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb %3FdisponivelCelular=sim



CENTRO SOCIAL SAO MANUEL . ;
AVENIDA AV IRMAS CINTRA 342 s o RECIBO ?VIE E::SAA(E'AM ENTO
60.332.285/0001-90 s

Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Sator Secao Folha
117 MARLIAPARECIDA PALOMBARINI 515305
0 0 0 1
EDUCADORA SOCIAL
Cdd|g1o ;ﬁ:}gﬂ Referéncia Vencimentos Descontos
30,
11 INSS SOBRE SALARIO - gg 2.245,40
13 IRRF SOBRE SALARIO 750 1??.:3
Pago com Recurso da | Vunicipal de Séo Manuel/SP
Termo de Colaboragio n°___ 09 /079 e
" L i SRR
Processo Administrativo n®___€50/¢ !/azo/f%frfﬁ*, G
FELEZ ANIVERSARION — e
2.245,40 198,43
Salario Base s - Total Liquido --> 2.046,97
ari al.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa !
2.24540 : 2.245.40 2.245,40 179,63 2.245,40 ;a 5%”
A T
: = 0% 1 06102l
Assinatura o
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA AV IRMAS CINTRA 342 SAOMANUEL - SP MENSAL
60.332.285/0001-90 Maio/2024
Codige Nome Cbe Empresa Local Depto Setor Secao Folha
125 ANGELICA DE FATIMA SERAFIN GEA DA SILVA 516210 0 8 0 1
CUDADOR
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.379,02
11 INSS SOBRE SALARO 9,00 107,61
Pago com Recurso da Prefsitura I ricipal de Séo RanuelSF
Termo de Colaberagio n®__ >
Processo Administrativo n"
Total Vencimentos Total Desconfos
1.379,02 107,61
Total Liquido --> 1.271 ,41
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fei:::*R*RF

l 1.379,02 1.379,02 1.379,02 110,32 1.379,02
Carcihio Qx sl 0F 1061 o
WAACS Og’e ﬁ 6 Qa OZO» 0, Dat6

U Assinatura a




CENTRO SOCIAL SAO MANUEL RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA AV IRMAS CINTRA 342 SAO MANUEL - SP MENSAL
60.332.285/0001-80 Maio/2021
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1260 ANA PAULA GIL RODRIGUES 142105 0 0 0 1
COORDENADOR TECNICO .
Caodigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 3.474,28
11 INSS SOBRE SALARIO 14,00 337,67
13  IRRF SOBRE SALARIO 15,00 115,69
. ¥ [ ¥ e
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sao Manuel/SP
Termo de Colaboragiio n° 05 /clod .
ain . o e 09
Processo Administrativo n G -J«‘_’?/ 1,/
Total Vencimentos Total Descontos
3.474,28 453,36
‘ Total Liquido --> 3.020,92
Salario Base Sal.ContriNSS Base Galculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF FaixalRRF
3.474,28 3.474,28 347428 277,94 3.474,28 15,00

e - 02 10619091
C/f }‘dtuﬁ‘_] ' Data




07/06/2021 Banco do Brasil

G332071415702667007
Transagées Pendeﬂtes 07/06/2021 14:18:44
agao de folha de pagamento
Dados do pagamento
Agéncia do
débito alecg
Conta do débito  2551-8
Data pagamentc  07/06/2021 //
Valor total 7
pagamento Soaga0
Dados dos favorecidos
Nome Agéncia Conta corrente Valor
FRANCISCA NATALINA FOLGUE 302-6 31088-3 0,00
MARLI APARECIDA PALOMBARI 302-8 17153-0 2.046,97
ANGELICA DE FATIMA SERAFI 302-6 31144-8 1.271,.41
GERALDO APARECIDO SERRANO 302-6 31116-2 0,00
ANA PAULA GIL RODRIGUES _‘(:{55_7 302-6 31084-0 3.020,92
Assinada por JD193869 CARLOS FERREFRA DOS SANTOS 07/06/2021 14:17:07
JEB56874 REINALDO SGANZELLA 07/086/2021 14:18:44

Transagéo efetuada com SUCesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE856874 REINALDO SGANZELLA. é’

a Municipal de Sao Manuel/SP

Pago com Recurso da Prefeitus
Termo de Colaboragio n°_ 2519;_% ﬂ/ ‘Zw -
Processo Administrativo n° 90/ 4

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.htmf#/template/—-zFpendencias-ZFGTPY.bb%SFdisponiveICeIular=sim 1M



DA FAZENDA - MF
A\ DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB. 42,0 DATA: 28/05/2021 HCRA: 08:09:41 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 05/2021

CENTRO SOCIAL SAODO MANUEL
AVENIDA AV IRMAS CINTRA 342

5 - IDENTIFICADOR 60.332.285/0001-90

CENTRO 18650-000
SAO MANUEL SP
(0014) 38417145 6§ - VALOR DO INSS (+) 504,37
2 - VENCIMENTO [
(USO EXCLUSIVO INSS) 5 =
ATENCAO £ VEDADA A UTILIZACAO DA GBS PARA RECOLEIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIFULADO EM RESOLUCAO .
10 - ATUAL.MONETARIZ/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
11 - VALOR ARRECADADO 904,37

SEJA IGUAL QU SUPERIOR AQC VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACAQC MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

858400000094 || 043702702300 || 560332285001 || 019020210591

MINISTERIQO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB. 42,0 DATA: 28/05/2021 HORA: 08:09:41 3 cODIGOC DE PAGAMENTO 2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 COMPETENCIA 05/2021

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
AVENIDA AV IRMAS CINTRA 342

IDENTIFICADOR 60.332.285/0001-90

CENTRO 18650-000
SAQ MANUEL Gz
(0014) 38417145 6 - VALOR DO INSS (+) 904,37
2 = VENCIMENTO T
(US0 EXCLUSIVO INSS) 8 =
ATENCAO E VEDADA A UTILIZACAO DA GBS PARA RECOLEIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUCAO 5
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR :
3 = = 4
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, A‘IE QUE O TOTAL
11 - VALOR ARRECADADO 904, 37

SEJA IGUAL OU SUPERIOR RO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

858200000094 | 043702702300 || 560332285001 || 019020210591

TR (AT

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sdo Manuel/SP
Termo de Colaboragdo n° 0 ‘5 ,/ 2oL 9 c_
Processo Administrativo n°. 650/4 ,/ o4 4




Banco do Brasil

G337071614372603017
Transagdes Pendentes 07/06/2021 16:18:03

iy, CIE T e S —

Pagamento de outros convanios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/06/2021 - AUTO-ATENDIMENTO = 16.18.03
09362600302

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 3@2-6 CONTA: 2.551-8
EFETUADO POR: REINALDO SGANZELLA

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85840000009-4  04370270230-0
56033228500-1 019020821059-1

Data do pagamento @7/06/2021

Valor Total 904,37

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo ests sujeita a avaliacdo

de seguranca e ser3 processada apdés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 07/06/2021 16:02:47
JEB56874 REINALDO SGANZELLA 07/06/2021 16:18:03

Transagao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JEB56874 REINALDO SGANZELLA.

Pago com Recurso da Prefaitura Municipal de Sio Manuel/Sp
Terme de Colaboragdo n° 05/a0 19
Processo Administrativo n° 30/ 1// ot 9

https://autoatendimentoz.bb_com.brlapf-apj-autoatendimento/index.htmI#/tempIate/~2Fpendencias-ZFGTPY.bb%3Fdisp0nivelCeIular=5im

1/6



-

Conta Mensal de Servigos de Ag

10 ¢

A companhia ¢ 2 d o ) paulo - sabesp
Fornecimenta : No. Documento Fatura tipo DATA EMISSAQ
386458235001 SONCTE G/ 47id TATURAMINTO  24/05/2021
Codigo para debito automatico 0386455235 Tolha /1
hipodel ornecimento: COMERGIAL FNTIDAL SEISTINGIA SOCIAL
NOVAS TARIFAS VIGENTES A PARTIR DE 1005/21 CONEORME COMUNICADG 01771

Cliente: G NINO SOCIAL 5 MANUE
CEP: 18650000 End. AVENIDA ZAC PAUL .76 COMPL T CADFARG COHART |
SAQ MANULL - S

Cod. Clienle: og749 14656 Iuse. Ustadual:
PDE/RCE: a6z Hideometro: vioryos 1 acre:
I conomias. com 1 7 hipodeligacan: ACUAT FanoTo
Datadaapresentacao. zanecoz1  Proamaleitua. csooaet  lipoMercado: coMum
Condicaodeleitura: (¢ 110 NORMAL
L {eilura Antenar !t Muad Consmitnio (M3) Perio Media {h3)
Agua 2HAFANN fiec] LAMEEAIN Wik 4 an W i
Histerico de Constmo (Framsao Consume on M3)
241112020 23:42 2020 23012021 23027021 26032021 2304.2021
Agua ALK 6L SR oLh /i 12LR
Agua Esgoto
(M3 x Nro.Econom ) (M3) Tarira{RE) VaierR3) M3y Tanifa{RE) Valor{R%)
I3 B ALe Y 3 Minimo 207 1445 Mininio 264 14,14
Subtotal 14 48 14,14
TOTAL (VI Agua + VI Esgote} 28,62
Agua Esgote
(M3 x Nro.Econom ) (M2} Tariia{RE) VaioriRs) (F13) Tarifa(Rs) Valor{R$)
DedAde s 00 5.00 201 1456 h00 o064 14,21
Subtotal 14,66 14,21
TOTAL (VI Agua + Vi Esgota) 28,77
DISCRIMINACAD DO FATURAMENTO
S — 1 768
- Fator K - 22 280 3 = 3
Tx. de Regulacao - 0,60 0,29 VENCIMENTO 15/06/2021

Mo ¢asc de pagamanto 2m atrass s2rae sohradas Muita
de 2% mais Atualizacas Monetaria com base na
wartacas do IPCATBGE do mes anterier mais Juros de
Meora de 0,093% aq dia

*Dferecemos datas opcionals de vencimente para sua
contaol - 96 - 10 - 15 - 20 - 28. Havendo

Intaresse entre em coentato ¢om a BABESP.

ol =




07/06/2021° Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
*@7/e6/2021 - AUTO-ATENDIMENTO = 16.18.03
0302600302

COMPROVANTE DE AGENDAMENTOQ

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 302-6 CONTA: 2.551-8
EFETUADO POR: REINALDO SGANZELLA

Convenio SABESP

Codigo de Barras 82610000000-7 57680097691-4
00213773432-9 ©8749146563-6

Data do pagamento 087/06/2021

Valor Total 57,68

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e sers processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao. ?

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SAN'FC-)S 07/06/2021 16:03:23
JEB56874 REINALDO SGANZELLA 07/06/2021 16:18:03

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE856874 REINALDO SGANZELLA. /

By
P A

J

Pago com Recurso da Pre lunicipal de Sao Manuel/SP

Termo de Colaboragiio n°__ 05/ 0 €9 .
Processo Administrative n® S50/ 42000

https:l/autoatendimentoz.bb.com.br.'apf—apj—autoatendimento/index.html#/temp!ate/—-szendencias~2FGTPY.bb%SFdisponiveICelu[ar=sim 216



LTS

FUNDO B SARANTIL OO TEMPO DE SERVCD
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 28/05/2021

- 08:09:41

01-RAZAO SOCIAL/INOME

02-DDD/TELEFONE

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL (0014)38417145
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 7.098,70 3 8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAQ/TIPO (8)

60.332.285/0001-90

11-COMPETENCIA

05/2021

12-DATA DE VALIDADE

07/06/2021

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

567,89

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

567,89

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2021*

[ 858700000057 678901792106 607653050866 033228500016 |

AUTENTICACAO MECANICA

FUMNDO DE GomANTI, D0 TERPD DE SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/05/2021 - 08:09:41

01-RAZAO SOCIAL/NOME

CENTRO SOCIAL SAC MANUEL

02-DDD/TELEFONE

(0014)38417145

03-FPAS 04-SIMPLES

639 1

05-REMUNERAGAO

7.098,70

06-QTDE TRABALHADORES

3

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSGRIGAO/TIPO (8)

60.332.285/0001-90

11-COMPETENCIA

05672021

12-DATA DE VALIDADE

07/06/2021

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

567,89

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

567,89

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2021**

858700000057 678901792106 607653050866 033228500016 |

foi%l

AUTENTICACAO MECANICA

05 /20t

TR T O ——

2 0

Termo de Colaboragad b
i ) m - L] g
Processo Administrativo 0

@-5_@/;’/0&03‘? —_—

el




07/06/2021 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©7/86/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.18.03
0362600302

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 382-6 CONTA: 2.551-8
EFETUADQ POR: REINALDO SGANZELLA

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras  85870006005-7 67890179210-6
607653056086-6 ©3322850001-6

Data do pagamento @7/86/2021
CNP1/CEI/CPF 60332285/0001-90
COMPETENCIA @5/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO @7/06/2021
VALOR DEPOSITO 567,89
Valor Total 567,89

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apés analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitide

apos a quitacao. %

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 07/06/2021 16:03:54
JEB56874 REINALDO SGANZELLA 07/06/2021 16:18:03

Transagao efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JEG56874 REINALDO SGANZELLA.

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Séo Manuel/SP
Termo de Colaboragdo n° 09 S0 (9.
Srocesso Administrativo n® 650/1 /019

€

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendfmento/index.html#/tempIate/—-zFpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeIuIar=sim 3/6



26/05/2021

Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - Jd Profa Tarcilia - CEP: 13087-397 - Campinas - Pagamento via codigo de barras

— SP Sem valor fiscal

e CNPJ 33.050.196/0001-88 Emisséio: 26/05/2021
Q;}Afg iﬁléi&é%ﬁ?c, Inscrigdo Estadual 244,163.955.115 N&o dé direito ao Crédito de ICMS

» DADOS CADASTRAIS

Seu Cedigo Cliente Conta Contrato
pococc1869 X00XX9684 XOXXX7 164
Nome do Cliente
[cEnTRO
Endereco
|av s PAULO

DADOS DA CONTA
Més Referéncia Periodo de Consumo NUmero da Conta de Energia
|2021/05 |25/04/2021 até 25/05/2021 [0202105187998154
Data de Faturamento Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
|25/05/2021 |14/06/2021 |R$117,47

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA: .
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AQ DIA E ATUALIZACAO MONETARIA,
CONFORME LEGISLACAQ VIGENTE.

OBSERVACOES

a nossas dicas de sequranc

Atendimento CPFL www.cpfl.com.br LIMITE DE TENSAQ
§ . n F 7 e 5 VO

ci §0$00 01010 1>0 Em nossa pagina da internet vocé podera consultar debitos, solicitar 22 via de conta, trocar o (I.imilttt‘eS) Limite

Atendimento preferencial para portadores de nome da fatura, informar falta de energia, solicitar desligamento do imével, consultar regras de  Nominal Infailcs Supait

deficiéncia auditiva e de fala cobranga de CIP e muitos outros servigos. A UpE ot

{ 0800 774 41 20 us  1g 2 gy

INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA

g 3 S : : . 108 7
DIC = Duragdo de interrupggo individual por unidade consumidora(hora/més) el i

Quvidoria CPFL

:s 0800 770 27 35 FIC = Frequéncia de interrupcgo individual por unidade consumidora(qtd,/més) 127 116 133
ARSESP DMIC = Duragdio maxima de interrupgdo individual por unidade consumidora(hora/més) 220 201 231
EUSD = Valor mensal do encargo de uso do sistema de distribuicio 230 216 241
- 0800727 01 67 e S5 e
Ligagdo gratuita de telefones fixos. Os indicadores apurados estdo disponibilizados no nosso site e vocé pode solicitar a
ANEEL Agencia Nacional de Energia apuracdo dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. Caso ocorra 380 ik 348 396
Elétrica violagdo dos padrjes destes indicadores, vocé tem o direito de receber uma Resolucio ANEEL n°395,
£ 167 compensacio monetaria, de 15/12/2009

Informagdes sobre condigtes
gerais de fornecimento,
tarifas, produtos, servicos
prestados e impostos se
encontram a dipasigo dos
consumidores para consulta
no site www.cpfl.com.br e nas
agéncias de atendimento.

) : ; CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2%
L tuita d fixos e tarf , ! ] .
S S e s e BB, s BEMURA DE 03355 A0 DY & ATUAL LA Ca MOM STAReR t oo
s i = TURA.
: 21 i

autenticagéio mecanica

Cod. Déb. Automético-Banco Numero da Conta de Energia Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)
7164 l0202105187998154 |l14/06/2021 |R$117,47

autenticagdo mecanica
836700000018 174700403168 334512943039 100773771645

—c
cpfl paulista

ira Municipal de Sao Manuel/SP

s 62

Pague aqui - PIX

Pago com Recurso da Prefeiit s
Termo de Colaboragio n° 05 [0

7 : 1 g
Processo Administrativo n° 650 /1 [l %%




07/06/2021 Banco

do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/e6/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - 16.18.03
-0302600302

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 3@2-6 CONTA: 2.551-8
EFETUADC POR: REINALDO SGANZELLA

Codigo de Barras 83670000001 -8 17470040316-8
33451294393-9 18e77377164-5

Data do pagamento @7/06/2021
Valor em Dinheiro 117,47
Valor em Cheque a,00
Valor Total 117,47

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo ests sujeita a avaliacio
de seguranga e sers processada apds anilise.

O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao, ﬁ

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS
JEBS6874 REINALDO SGANZELLA

Transagao efetuada com sucesso.

07/06/2021 16:05:17
07/06/2021 16:18:03

(V]

Transacdo efetuada com sucesso por: JEB56874 REINALDO SGANZELLA.

/A

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sio Manuel/SP
Termo de Colaboragéo n° 05/ 2049,
Pracesso Administrativo n° €5Q/1 /2019

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmI#/templatel~

2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCeluIarzsim

4/6



RECIBO DE PAGAMENTO

CENTRO SOCIAL SAC MANUEL
AVENIDA AV IRMAS GINTRA 342 SAO MANUEL - SP MENSAL
60.332.285/0001-90 Maio/2021
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1261 SABRINA FERNANDA ABILIO 413110 0 0 0 1
ESTAGIARIO
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
27 BOLSA AUXILIO 30,00 600,00
1113 AJUDA DECUSTO 100,00
e la Deafalisips R s =
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S3o Manuel/SP
Termo de Colaboragdo n® 09 /2019
Processo Administrativo n® 650 /1 fa0tF
Total Vencimentos Total Descontos
700,00 EEARL
Total Liguido --> 700,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
600,00 i AREER FERAR, 600,00 LHED
I . _
\Mamw, QU e Q% ! 06 I doal

;' Assinatura

4

Data

(’L/é;




07/06/2021 Listagem de Pendéncias

- Quem vai receber?

§SABRINA FERNANDA ABILIO
“900.678.648-v0

Valor a ser pagolnstituicdo
RS 700,00 BANCO BRADESCO S.A.

Forma de pPagamentoChave Pix
Conta corrente 46267864804

Data do Pagamento
07/06/2021

Assinatura realizada COm sucesso!

Pago com Recurso da prot.:

itura Es?unicipa_f de Séo Manuel/sp

Termo da Colzhoragio ne 03 /d0/9
Processo Administrativo n__ 6§é> Lt/ 2otg

https://autoatendiment02.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html#/template/pendencias

e

17



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL

Numero da Nota

00012133

Data do Servigo

06/06/2021

SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO

Data e Hora de Emiss&@o

08/06/2021 14:42:36

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Cddigo de Verificagédo
TJBREF-012133/2021

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 51.431.153/0001-24 Inscrigao Municipal: 1 4675 8 Inserigdo Estadual: 649.018.024.112
Nome/Razéo Social: ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA - ME Ielstonezi()

Endereso: RUA MORAES GORDO 00331, - CENTRO - GEP: 18650000

E-mail: HOPA@ENTERONLINE.COM.BR Celutar: ()

Municipio: SAQ MANUEL UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: §0.332.285/0001-90 Insc.Municipal: 1 79g7 9 "s¢.Estadual:
Nome/Razzo Socizl: GENTRO SOCIAL SAQ MANUEL

Enderego: JRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP; 00000000
Municipio: SAQ MANUEL UF: SP Email:

Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO

Monitoramente do alarme referente ac més de maio de 2021

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 55,00

Codigo do Servigo:11 .02
VIGILANCIA, SEGURANGA OU MONITORAMENTO DE BENS, PESSOAS E SEMOVENTES

Base de Calculo (R$): Dedugdes (R$): Aliguota Simples Nacional(%):

55,00 0,00 . 279

V1. ISS a ser retido p/Tomador:

1,53

I.R. (R$): IN.5.5. (RS): COFINS (R$): C.S.L.L. (R$):

0,00 0.00 0,00 0,00

P.1.S. (R$):

0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Condigbes de Pagamento: A VISTA- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no
site https:/fsaomanuel.4rtec.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enguadrado sob o regime de tributagao " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAQ GERA DIREITQ A CREDITQ FISCAL DE IPL.

- Local da Prestagdo = SAO MANUEL / SP

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA - ME

Condigoes de Pagamento: A VISTA

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00012133 - Serie ELETRONICA

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de So Manuel/SP Recebi em_o:

“Termo de Colaboragio n° 05 /Jeid ajénfe ::QTSS
e s e ) 3 7 ; w oy Lilds
Processo Administrativo n @50/ 1// od0 /9 e =

Nome:

Ass. u:«bwvw Gﬂmﬂw ‘

Doc. 2o %%mu& q




Recibo de Entrega

@ BANCODO BRASIL|001 -9 ‘00190 00009 02922.692120 30621.238176 8 86580000005347

i Nome do Beneficiario/CNPJ/CPF

ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA ME - CNPJ: 51.431.153/0001-24

Agéncia | Codigo do Beneficiario
00302-6 / 1277-7

Pagador/CNPJ/CPF

MNosso-Nimero

%
§
i

BB Cobrangs £.00.00

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL - CNPJ: 60.332.285/0001-90 29226921230621238
Data de Vencimenio Nr Dogumento Espécie Moeda Valor do Documento
21/06/2021 % 1230621238 % DS % RS 53,47
Recebi(emos) o boleto Assinatura Data da Entrega E Nome
com essas caracleristicas.

BANconanAsu[om-g

Lotal do Pagamento
Pagéve| em qualquer banco até o venclmento Apés atuailze o boleto no site bb com. br

g

Recibo do Pagador

00190.00009 02922.692120 30621.238176 8 86580000005347

|

Local do Pagamenio
Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apds, atualize o boleto no site bb.com.br

BB Cobranca 3.00.00

Nome do Pagador/CPFICNPJ/Enderego

CENTRO SQOCIAL SAQ MANUEL - CNPJ: 60.332.285/0001-90

AV IRMAS CINTRA N342 -

18650-000 - SAD MANUEL - SP

Sacador / Avalista:

§ Nosso-Numero Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento (=) Valor Pago

2922692123062123 %1230621238 % 21/06/2021 % 53,47 §

Nome do Beneficiario/CPF/CNPJEndereco

ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA ME - CNPJ: 51.431.153/0001-24

R.MORAES GORDO N¢ 331 - SAO MANUEL/SP - 18650-000

Uso do Bance Carteira Espécie Quaniidade § Valor

E § 17127 g R3 §
Agéncia / Cadigo do Beneficiario g;;;;r;;zs‘lsamenw
003026/ 1277-7
Espécie DOC
Instrugoes de Responsabilidade do Beneficiario DS
Jures.....: RS 2,00 ac dia Datado Documento
20 B eliSP 07/06/2021
L]
rso da Prefeitura Municipal de Sdo Manu oA
Pago com Rect o o5/d0la ;
Térmc d@ CGEQbOTaQaO 650 4 QZO fa' {-) Desconto / Abatimento
tivo n° :
o Administra
rQCE$SO (+) Juros / Multa
{=) Valor Cobrado

Este recibo somente lera validade... com a autenticagdo mecanica ou acompanhado do recibo Auienicarasitecapics |

BB Cobranga 2.00.00

de pagamento emitida pelo banco.
Recebimento através do'cheque n° do banco
Esta quitagdo s6 tera validade apos o pagamento do cheque aczma pelo banco do pagador.

% BANCODOBRASIL|001-9

00190.00009 02922.692120 30621.238176 8 86580000005347

%

Local do Pagamento
Pagavel em qualguer banco até o vencimento. Apés, atualize o boleto no site bb.com.br

% Data de Vencimento
21/06/2021

R.MORAES GORDO

Nome tlo Beneficiario/CNFJICPF/ Enderege
ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA ME - CNPJ: 51.431.153/0001-24
N° 331 - SAO MANUEL/SP - 18650-000

Agéncia 1 Codigo dv Beneficiario
00302-6 / 1277-7

% Data do Documenio % Nr do Documento Espécie DOC Acewte : Data Processamento Nosso-Numero

07/06/2021 1230621238 3 DS §0710612021 29226921230621238
Uso do Banco Carteira Espécie

% g 177127 g RS 53.47

Instrugdes de responsabilidade do Beneficiario.
TUEOS s wit tRE 200 20 difa

(-) Desconlo/Abatimento

(+)Juros/Multa

{=)Valor Cobrado

EOuanudade § Valor g =)Valor do Documento

Nome do Pagador/CPFICNPJ/Endereco

Sacador / Avalista:

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL - CNPJ: 60.332.285/0001-90
AV IRMAS CINTRA N342 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP

QTR AT

“—n



10/08/2021 Banco do Brasil

1le/06/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:03;23
030200302 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: @3@2-6 CONTA: 2.551-8

9919909@996292269212036621238176886588909965347
BENEFICIARIO:

ZEMINIAN E ZEMINIAN LTDA ME

NOME FANTASIA:

ZEMINIAN E ZEMINIAN LTDA ME

CNPJ: 51.431.153/0001-24

PAGADOR

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

CNPJ: ©6@.332.285/0001-90

NR. DOCUMENTO 61.003
NOSSC NUMERO 292265921230621238
CONVENIO 02922692
DATA DE VENCIMENTO 21/e6/2@21
DATA DO PAGAMENTO 10/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 53,47
VALOR COBRADO 53,47
NR.AUTENTICACAO 2.F6F.FC2.B6D.AAE, ASE

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 BBO1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

080@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08006 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0886 729 oess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTBS 10/06/2021 14:02:16
JE856874 REINALDO SGANZELLA 10/06/2021 14:03:22

iy 4

—

Transag&o efetuada com SUCESS0.

Transagac efetuada com sucesso por: JE856874 REINALDO SGANZELLA.

Pago com Recurso da Profatirs Municipal de S3o Manuel/sp
Termo de Colaboragao p° 05 /049
Processo Administrativa n® 65 Q[__i_;_ / 2Oty

httpsr//autoatendimentc.bb.com.br/apf—apj-autoatendEmentofindex.html#ftempIate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3Fdisponive!CeIular=5f’m 3/3



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL

Namero da Nota

00000631

Data do Servigo

11/06/2021

SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO

Data e Hora de Emissao

11/06/2021 16:34:14

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Cadigo de Verificagdo
CQPURZ-000631/2021

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 05.949.728/0001-88 Inscrigdo Municipal: 1 8204 1 Inscrig@o Estadual: -

Nome/Razao Social: WAGNER F. L. SANTOS - ME
Enderego: AV, JOSE HORACIO MELLAO 01680, - VILA IPIRANGA - CEP: 18650000

Celular:

UF:sp

Telefone: ()

E-mail: YENDAS@INFOECIA.COM
Municipio: SAQ MANUEL

INFOSCIA

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJICPF: §0.332.285/0001-90 Insc.Municipal: 1 7967 g "sc-Estadual:
Nome/Razéo Social: CENTROQ SOCIAL SAQ MANUEL

Enderego: IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000

Municiplo: SAQ MANUEL UF: SP Email: Telefone:

DESCRICAO DO SERVIGO

PRESTACAQ DE SERVICO EM INFORMATICA, FORMATACAQ COM BKP DE 2 MICROCOMPUTADORES.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 240,00

Cddigo do Servigo:14 )2
ASSISTENCIA TECNICA

Base de Célculo (R$): Alfquota Simples Nacional{%): ISS (R$):

IR, (R$): I.N.S.S. (R$): COFINS (RS): C.5LL. (R$)

0,00 0,00 0,00

0,00

P1.S. (RS):
0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Condigbes de Pagamento: A VISTA- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no
site https://saomanuel.4rtec.com.brfautenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagio " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

- Local da Prestagdo = SAO MANUEL / SP

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: WAGNER F. L. SANTOS - ME

Condicdes de Pagamento: A VISTA

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000631 - Série ELETRONICA

Pago com Recurso da Prefeftura flunicipal de S0 ManuelSP Recebl s, 11
g é “ 5 /&O {6 as m@r{:udwmg £
Termo de Colaboracao n

— o5g/1 ] 2017

; n°
Protento Administrativo Sao Many iel,

.Mm.&.ij.m ma

iy

ﬁ!mﬁm

Nome: —aghrorvoy /- A G

Dot 26 _4¢4¢ em 2- 4

P I St i

e



RECEBEMOS DE WAGNER F. L. SANTUS - MI: 0% PRODU TOS/SERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AG LADD

NF-e

N000.002.501

DATA DE RECEBIMENTO

IBENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: |

WAGNER F. L. SANTOS - ME

AV. JOSE HORACIO MELLAO, 1680 - - VL. IPIRANGA, Sao
Manuel, SP - CEP: 18650000

Fiscal Eletronica

(- Entrada
1

I - Saida

NY 000.002.501

SERIE: 1
Pigina 1 de 1

Documento Auxiliar da Nota

CONTROLE DO FISCO

A A At

CHAVE DE ACESSO
3521 0605 9497 2800 0188 5500 1000 0025 0114 0960 6577

l

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO

VENDA 135210652209775 - 11/06/2021 16:31
INACRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ / CPF
| 049085575118 05.949.728/0001-88

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL (PROJETO GIRASONHOS)

CNPJ/CPF

60.332.285/0001-90

DATA DA EMISSAQ

11/06/2021

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AV, IRMAS CINTRA, 342 - CENTRO 18650-000 11/06/2021
VlUNi('IPID FONL/FAX uF _INS['RI(,'AO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Sao Manuel SP 16:20

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CMS BASE DE CALCULO DO ICMS 8T VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 165,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGUR(Y RESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO 50C1AL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPICPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO TJQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
ODIGH SORICA ST TR & 3 i . e < ALIQ. | ALiqQ.
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SER Y 150 NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI ICMS ™1
(?Oﬂ_ﬁrglf FONTE DE MONITOR 85366990 | 0900 [ 5405 | pe 1,0000 165,0000 165,00 0,00 0,00 0,00
\ I

Pago com Recurso da Prafeitura Municipal de Sdo ManueliSP

“2rmo de Colaboragio n®

05 /20!l

ar~30 Administrativo n®

CALCULO DO ISSQN

m()j/f//ozo;fr

Recebi em

(| 06 |00

NE :__::_2;_\50 {

as mercadorias constantes nafo)

as quais conferi

Sao Manuel, _J{ | 06 [ 041

AsS._Sabvvoy

Nome: s

Ab 00
. Dbl

Doc.. £.6_46% 1062-9

[ &
INSCRICAQ MUNICIPAL

YALOR TOTAL DOS SERVICUS

BASE DE CALCULD DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AD FISCO

n
4 ~




BB Cobranga 3.00.00

BB Cobranga 3.00.00

BE Cobranga 3.00.00

% BANCODOBRASIL|001-9

Recibo de Entrega
00190.00009 03052.063108 58426.297170 1 86570000040500

Nome do Beneficiario/CNPJICPF Agéncia / Cddigo do Beneficiario
{ WAGNERF. L. SANTOS - ME - CNPJ: 05.949.728/0001-88 00302-6 /712-9
Pagador/CNPJ/CPF Nosso-Nimero
CENTRO SOCIAL SAD MANUEL - CNPJ: 60.332.285/0001-90 30620631058426297
Dala de Vencimento Nr Documento Espécie Moedsa Valor do Documanto
20/06/2021 140621002 § DM RS 405,00
Recebi{emos) o boleto Assinatura Data da Entrega E Nome
com essas caracleristicas.

l.ocal do Pagamento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apos, atualize o boleto no site bb.com.br

Recibo do Pagador

£ BANCODOBRASIL ‘001 -g‘ 00190.00009 03052.063108 58426.297170 1 86570000040500

% Local do Pagamento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apos, atualize o boleto no site bb.com.br

MNome do Pagador/CPHCNPJ/Enderego

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL - CNPJ: 60.332.285/0001-90

AV.IRMAS CINTRA, 342 - CENTRO
18850-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador / Avalista:

§ Nosso-Namero Nr Documento
i 3052063105842629 %140621002

§

Data de Vencimenlo Valor do Documento (=) Valor Pago
20/06/2021 g 405,00 g

Nome do Benefliciario/CPF/CNPJ/Endereco

WAGNER F. L. SANTOS - ME - CNPJ: 05.949.728/0001-88
AV. JOSE HORACIO MELLAO - SAQ MANUEL/SP - 18650-000

Uso do Bance i Caneira Espécie Quantidade § Valor
§ i 17143 § RS §
Agéncla / Codigo do Benefliclario Bt s
g 4 14/06/2021
00302-6 /712-9
Especie DOC
Instrugdes de Responsabilidade do Beneficiario DM
FUrOs. w01 RS 0,50 ap dia = =
Multa.....: R$ 2,50 apés 1 dia corride do vencimento i pk g Ll
Protesto..: 5 dias Uteis a partir do vencimento 14/06/2021
Aceite
: N
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sao Manuel/SP iR
- [ . 2
T&fmﬁ ﬂé Cogaboi’agao ﬂ° 06 / Ql‘l? / l,1 (+) Juros [ Multa
p 2 @ o o - i
Processo Administrativo n 650/ /2019 -
4 » (=) Valor Cobrado
Este recibo somente tera validade.., com a autenticagdo mecanica cu acompanhado do recibo AbtslicavastiStanics

de pagamento emilido pelo banco.

Recebimento através do cheque n® do banco

Esta quitagio s6 tera validade ;_apc’ns Q pa@amentc do cheque acima pelo banco do pagador.

£ BANCODOBRASIL|001-9 00190.00009 03052.063108 58426.297170 1 86570000040500

& Localdo Pagamento

% Pagéavel em qualquer banco até o vencimento. Apés, atualize o boleto no site bb.com.br

Data de Vencimento
20/06/2021

MNume do Beneficiario/CNPJ/CPHEnderege

WAGNER F. L. SANTOS - ME - CNPJ: 05.949.728/0001-88
AV, JOSE HORACIO MELLAQ - SAC MANUEL/SP - 18650-000

Agencia / Codige du Beneiiciario
00302-6/712-9

# Data do Documento § Nrdo Documento Egpécie DOC Aceite Data Processamento Nosso-Numero
g 14/06/2021 140621002 % DM % N g 14/08/2021 30520631058426297
# Uso do Banco § Carteira Espécie
g i 17143 % RS % 405,00
Instrugdes de responsabilidade do Beneficiario. () Desconto/Abatimento
JutosSs s : R$ 0,50 ao dia
Multa-.... : R$ 2,50 apbés 1 dia corride do vencimento — =
Protesto..: 5 dias 0Oteis a partir do vencimento (+MurosiMulta

{(=)Walor Cebrado

Quanlidade % Valor % (=)Valor do Documento

Home do Pagador/CPEICNPJEnderego

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL - CNPJ: 60.332.285/0001-80

AV.IRMAS CINTRA, 342 - CENTRC
18650-000 - SAD MANUEL - SP

Sacador / Avalista:

NIRRT,

i i /4,




15/06/2021 Banco do Brasil

Pt e R

: Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/06/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:22:39
0830200302 eo13

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 9302-6 CONTA: 2,551-8

©01906006908385206316858426297176186570000040500
BENEFICIARIO:

WAGNER F. L. SANTOS - ME

NOME FANTASIA:

WAGNER F. L, SANTOS - ME

CNPJ: ©5.949.728/0001-88

PAGADOR :

CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL

CNPJ: 6@.332.285/6001-90

NR. DOCUMENTO 61.504
NOSSO NUMERO 38520631058426297
CONVENIQ 030852063
DATA DE VENCIMENTO 20/06/2021
DATA DO PAGAMENTO 15/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 405,00
VALOR COBRADO 495,00

Central de Atendimento BB

4004 ooOl Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08@@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2808 729 G688
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Quvidoria. {F’A

Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS
JEB56874 REINALDO SGANZELLA

Transag&o efetuada com sucesso.

15/06/2021 16:20:35
15/06/2021 16:22:39

Transac&o efetuada com sucesso por: JEB56874 REINALDO SGANZELLA.

Pago com Recurso da Pr

Termo de Colaboragao I Sl

e s
Processo Administrativo i




vivo

Cadastro do Assinante

g

Telefanica Brasll S/A
Av. Engenheiro Luiz Carles Bemini, 1376, | Nome: CENTRO SOCIAL S MANUEL
E Endereco: AVPAULO,S 76 NUCLEO TANCRED NEVES - 18650-000 - SAO MANUEL /8P 18/06/2021
idade Mengdes Codi i 3 = 2 ;
GEP: 04571925 - S50 Paulo - 5P igo do cliente: 8989 5678 5981 DV: 8 Numere do telefone: 1438412823
NP 02 558 157000152 Més de referéncia: Junhef2021 Data de emisso: 01/06/2021 123,18
Inse Est* 108383940112 NOmero da fatura 12932271430 Tipo de cliente: Nio residencial  Estado de instalacdio. S&o Paulo
ittty vivo.cem br
Descricao da sua fatura
RESUMO VALCR (R$) H i \l
Plano Contratado / Servicos Mensais HlStérlco de consumo
Telefosne + Servigos Digitais e Técnicos
arvigos Digitais - uti A
Sserataria Elatronica 0,00 r Sch;r?l .m!zarci?ferr‘n Ir;ln.steg
Fixo-Fixo Local 250 min ve® 101,45 g HHas ool CHO ISIG SR
Identificader de Chamada 2021
Total 121,66 Tipo de Liga¢do Abril Maic Junho
Ligasdes MinuLlos Locais Utilizade 17:00 noo 100
Ligacdes Locais Excadentes Lig Mac b8 Distancia 324 e o
Ligacdes Locais para Celular (VCT) Lig Locais ular (VG 1606 Q 236
Total
TOTAL GERAL A PAGAR 123,18
Vive Valoriza

Aproveite os beneficios de Vivo Valoriza no App Meu Vivo.

5

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.0 detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou ndo, Caso
ainda tenha ddvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audicao: 142 .

processo Ad £

Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar
a Conta Digital sao sempre terminados em "@vivo.com.br".
Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem
apresenlar riscos.

L L

Importants: mantenha 6 pagamanto em dia e evite a suspensdo parcialtotal dos servigos @ a inclusdo nos orgaos de protegio do crédito. Para pagamentos apés o vencimento serdo cobrados
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperancia é realizado em conformidede com as Resolugbes: Para STFC ertigo 32° da Resolugdo Anatel n® 426/2005; para
SCM ariigo 45° da Resolugdo Anatel n® 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolugdo 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) ewww.anatel.gov.br. Recurso de
atendimente VIVQ, ligue com o protocelo em maos para 10315 e 142 para p com n idad iais de fala/audigao.

(185) PA 98- Vivo Fixo Classica Meus Minutos

p

<L

Deslague Aqui S S s Aufenficacad Macanica

Nome do Cliente \
Sr. Caixa, favor nao receber pagamento parcial.
CENTRO SOCIAL S MANUEL

Cadigo do cliente Cb(ﬁgo;é&;ﬁf:ﬁiir;ﬁsmc Numero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 5678 5981 8999567859819 12932271430 18/06/2021 123,18

0000001 9 23180082089 7 99567859811 2 29322714399 8

vivo [N




15/06/2021

Z

P

R S A

Pagamento de outros convéni

Banco do Brasil

Transacdes Pendentes

(G336151619826845016
15/06/2021 16:22:39

0s

SISBB -
15/e6/2021 -
03082600302

AUTO-ATENDIMENTO

COMPROVANTE DE PAGAM

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 3@2-6 CONTA:
EFETUADO POR: REINALDO SGANZELLA

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84650000001 -9
99567859811-2

Data do pagamento
Valor Total

AUTENTICACAO SISBB:
©.507,AD9.239.571. 390

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

= 16.22.38

ENTO

23180082089-7
29322714399-8
15/06/2021
123,18

Assinada por

JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS

JEB56874 REINALDO SGANZELLA

Transagdo efetuada com sucesso.

s,

15/06/2021 16:11:37
15/06/2021 16:22:39

Transagao efetuada com sucesso por; JEB56874 REINALDO SGANZELLA.

i
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IDENTIFICACAD DO EMITENTE ‘ i
GIORGETTO & GIORGETTO LTDA ME { DANFE
I “ | DOCUMENTO AUXILIAR DA
) | NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA CELAMANDO SIMOES, 747 - CENTRO # 0-ENTRADA | CHAYEDHACESSG
- CEP:18650-000 - SAO MANUEL - 8P e l 3521 0611 5137 8400 0178 5500 1000 0016 2410 0003 6660
| 1-SADA =20
TEL: (14)99161-5535 = 3
N° 000001624 fl1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NIF-¢
. i www.nfe.fazenda gov.br/portal
SERIE 001 ou no sile da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ } PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO |
VENDAS | 135210664193252 '
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP1/CPE SRS |
649032532113 ' 11.513.784/0001-78
DESTINATARIO / REMLILN TE
NOME / RAZAO SOCIAL R T e £ CNPI/ CPF DATA DA EMISSAD
CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL 60.332.285/0001-90 15/06/2021
ENDERECO T BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA/ ENTRADA
AV. IRMAS CINTRA, 342 CENTRO 18650-000 15/06/2021
MUNICIPIO ) FONE/FAX 2 [ UF ‘ INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO MANUEL | SP
CALCULO DO IMPOSTO
ASE DE CALCULO DO ICMS i VALOR DO TCMS BASE CALC_ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. ~ | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 350.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ‘ OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO I : HOoTE =
0,00 0,00 0,00 | 0,00 000 = . 350,00 |
TRANSPOR'I ADOR /VOLUMES TRANSPORTADOS
“RAZAD SOCIAL FRETEPOR CONTA [ CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/ CPF ‘
9 - SEM FRETE '
ENDERECC I RN ST MUNICTPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL ]
QUANTIDADE ESDECIE MARCA T [ NUMERAGAO | PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/ SERVICOS
T e S e e Y B T T e VALOR T ALIQUOTAS
m%%ﬁanﬁ; L DESCKIQ“DDPRDDUTO/&E}{W GHERH(CSOST CROR L LNID, 1 QUAN wﬁfmgu 4 bEscon 3 ml_ﬂ_ﬂR § mm TC"MB i(ﬁé . ilmj?f ™
[104 ADESIVO VINIL ARLON ~ [sotosoen|o400[5102/UN | 1,000, 350,000 000 350,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00

Recebl em_15/ Q¢ / woar
as mercadorias constantes na(o)
A 1€ 9_2_ as quais conferi
Fianuel, 49 06/ aoai
Aaw. Dahum.o\, Al i
Nome: salaiine - /‘m,czw
Dec..:!@(m 4 %mb‘d

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sao Manuel/S#

Termo de Colaboragio n° 09, [0 14 :
Processo Administrativo n® 65 0{/ 1 r/ 2019

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Valor aproximado dos impostos: Nac. R$27.72 Est. R$63.00 Mun. R$0,00 - Fonte IBPT

RESERVADO AQ FISCO

Adesivagio saveiro

PLUGUN - Prol Sistemas

L



Banco Brades2e S/A

1of 1

F:;.- ] |

E r F | 2 062 8 . 7

. b’l'adﬁS(:ﬂ i 23?.-2 i 3790.06204 91166000009 G2004.205007 8 86740000035000
Lacal de Pagamenta Wencimenta

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Bpresso. 07 /07 /2021

Beneficiatio
GIORGETTO & GIGRGETTO PUBLICIDADE E PROFP | CPF/CNP: 011.513.784/0001-78 AaénciafCodigo Beneficiario

RUA CELAMANDO SIMODES , 00007 - CENTRO 062/42050-6
18650-000 - SA0 MANUEL - SP
Datado Doc, N° do documento  |Espécie doc, Aceite Data Proces, Nosso pimero
15/06/2021 1624 L] i 15/06,2021 09/11/660000002-1
Uso do Banco Carteira Espécie Cuantidade Walar/Percentual | (=) Valor do documento

9 Bt 350,00
Pagador: CENTRO SDCIALSA0 MANUEL | CNP)/CPF:060.332.285/0001-99

AV IRMAS CINTRA 342 -
18650-000 - A0 MAMNUEL - 5P
Beneficiario final;  Néo infor mado

Recibo do Pagador

Autenticagio Mecinica

i
T ) R R T R

f} . FATLD 2 062 i 2 67400 i
i+ bradesi‘;ﬂ ' 23? 2 ] 23790.06204 91156.000009 B2084.205007 B8 8 00035000
Local de Pagamento Wentimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou ne Bradesco Bgresso. 0F /0772021
Beneficiarin
GIORGETTO & GIORGETTO PUBLICIDADE EPROP] CPF/CNPE011.513.784/0001-78 AaénciaCodigo Beneficiario
RUA CEL AMANDO SIMDBES , 00007 - - CENTRD DE2/42050-6
18650-000 - SA0 MANUEL - SF
Data do Doc, N do documente Espécie doc. Areite Data Proces. Mosso nidmero
15/06/2021 1624 DM N 15/06/2021 09/11/660000002-1
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade “alor/Percentual (=} Walor do documento
9 R 350,00

Instructes Texto de responsabilidade do beneficidrio) -1 DezcontosfAbatimentos
* % Y ORES EXPRESSOS EM REALIS weww ¥
JURDS POR DIADE ATRASD . ..ovvvunnns 1,50 i) Qutras Dedugies
APDS O7.07. 2020 MULTA ....ovvvunns 3,50
SUJEITO A PROTESTO 5 DIAS APDS 0 YENCIMENTO . ) MorafMulta

+) Dutkos Acréscimas

(=) Valor Cobrado

Pagador: CENTRO S0CIAL SA0 MANUEL | CNP/CPFR:060.332.285/0001-590
AV IRMAS CINTRA 342 -
13650-000 - SAD MANUEL - 5P

Beneficiario final  MWdo infor made " =
| Ficha de Compensacao

L T

SAL - Servige de  AlS Bradesco Deficiente Auditheo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamaghes e Demais telefones
Apoio as Cliente (500 704 8383 08006 722 0049 Informactes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
poOr femana. Fale Conosca

Duvidoria (600 727 9933 Atendimente de segunda a sexta-feira, das 8k 35 18h, exceto ferizdos.

refettura Munlcipal de Séo Manuel/SP

Pago com Recurso da P i
Termo de Colaboragdo 0’ 05 / -@0/ e
meapasso Administrativo n° wo!/ 4 20 .

15/06/2021 10:40

hitps:/www.nel2 bradesconelempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup jsf




28/06/2021 Banco do Brasil

; ﬁ (5338280822100915013
W Tfansagées pendentes 28/06/2021 08:26:58
Pagamento de titulos com débito em conta corrente S
28/06/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:26:58
930200302 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 8302-6 CONTA: 2.551-8
BANCO BRADESCO S.A.
23790@62949116569609962664295997886746@69635669
BENEFICIARIO:
GIORGETTQ GIORGETTO PUBLICIDADE E
NOME FANTASIA:
ABRA
CNPJ: 11.513.784/0001-78
BENEFICIARIO FINAL:
GIORGETTO GIORGETTO PUBLICIDADE E
CNPJ: 11.513.784/0001-78
PAGADOR :
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
CNPJ: 60.332.285/0001-90
NR. DOCUMENTO 62.801
DATA DE VENCIMENTO 07/07/2021
DATA DO PAGAMENTO 28/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 356,00
VALOR COBRADO 350,00
NR.AUTENTICACAO 2.07D.4C1.DDO.D19.F47
Central de Atendimente BB
4004 ©@el Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
0886 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.
Ouvidoria
0808 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8809 729 @038
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, 3
outros produtos e servicos de Quvidoria. ===
Assinada por JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 28/06/2021 08:17:22
JEB56874 REINALDO SGANZELLA . 28/06/2021 08:26:58
Transagdo efetuada com sucesso. W/
Transagéo efetuada com sucesso por; JE856874 REINALDO SGANZELLA, :
g o "'-"'!'-"-y"-m-w-, 2 [N ] 2 8
Pago com Recurso da Profaityra Municipal de Sio Manuel/SE
Termo de Colaboragéio n° 05/d0i9
)
Processo Administrativo n° 650 /1 /9019
7 7
&

https://autoatendimentoz.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentofindex.htmi#ltemplafe/—~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3Fdl‘sponivelCeIuIar

=sim
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RECEBEMOS DE JOSE ROBERTO SOARES DA SILVA SAO MAN UEL - ME OS PRODUTOQS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-¢

N®000.001.468

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

JOSE ROBERTO SOARES DA
SILVA SAO MAN UEL - ME

RUA ALEXANDRE BROLLO, 159 - - PQ RECREIO, Sao Manuel,
SP - CEP: 18650000 - Fone/Fax: 1438414962

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada B

1 - Safda
N° 000.001.468
SERIE;: 1

Pagina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

SERIE: 1

3521 0602 8558 7100 0112 5500 1000 0014 6810 0080 4460

[

}

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadeora

NATUREZA DA QPERACAQ

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USQ

VENDAS 135210698575861 - 22/06/2021 22:16
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIB CNPJ/ CPF
649025545110 02.855.871/0001-12
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL X CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 60.332.285/0001-90 | 22/06/2021
ENDERECO o BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AVENIDA [RMAS CINTRA, 342 - CENTRO
MUNfC‘IPEO FONE/FAX UF [NSFRIC.“\D ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
| Sao Manuel SP |

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULQ DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 537,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537,00 |
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOQS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ICPF
(0-Remetente (CIF)
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
J
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH csT | croe | uNiD QTD VLR UNIT. | VLR.TOTAL | BCICMS VLR ICM$ VLR. [PI A(!_!“w% \#'Q
00000073 DOCE TETOQP BEL AQ LEITE ¢/50 - 32 18069000 | 0500 | s40s | ©x 2,0000 21,0000 42.00
00000072 DOCE CANUDO LEITE (/50 - (0) 20079990 [0102 [si02 | cx 2,0000 20,0000 40.00
00000070 8;5’\45 AMENDOIM MORENINHA DO RIO C/50 20079990 [o0102 | 5102 | ©x 2,0000 15,0000 30,00
00000102 PAGOCA NIDA C/50 1.8 kg (0) 20081100 |0102 5102 | PCT 2,0000 16,0000 32,00
00000303 DOCE DE BATATA STA ISABEL 1.700KG C/50 (0) | 07142000 [o102 |s102 | cx 2,0000 17,0000 34,00
00000086 PIPOCA YOVOZINHA 15 GR C/50 (46,95) 19041000 | 0500 | 5405 | PCT 2,0000 18,0000 36,00
0000001 SNACKS FOFINHO BACON 45 GR C/10 - (46,98) 19041000 | 0500 | 5405 | FD 10,0000 6,2000 62,00
00000046 MORANGUETE 13 GR C/01 - (32) 18069000 | 0300 [s402 | TBL | 2000000 0,3200 64,00
00000044 PIR.BOLA C/100 - (51) 17049090 | 0500 | 5405 [ POT 2.0000 8,5000 17,00
00000088 DOCE PE-DE-MOCA MANAMEL1 100 KG /20 (0) | 20079990 |oi02 |s100 | pr 5,0000 14.0000 70,00
00000173 GUARDA-CHUYA C/50 - (21) 18069000 | 0500 | 3405 | Cx 4.0000 12,5000 50,00
00000083 GOMA TUBO 50 GR €/30 - { 51) 17049020 | 0500 | 5405 | €X 5,0000 12,0000 60,00
P # 8 a_8 ~ E‘ & AJ
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sao Manuei/Si
o ~
’ 2 aRa Ko . o8 by
Termo de Colaboracio n oﬁ// /3
el VI, Sy T D / / !
Brocasso Administrativo n® _ A, AL 2015
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1S50ON VALOR DO ISSON
171280 e
] '}
DADOS ADICIONAIS RE{‘Fbi em Jd f 06 {2001
INFOI QES COMPLE = VADO S L
RMAC C MENTARES RESERVADO AOQ FISCO o E"f"‘&'fxi'_;"‘_“)}"'fi o
DOCUMENTO FISCAL EMITIDG POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES e (heivgU :

NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL.

i

W

064696 10599
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28/06/2021

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agencia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
302-6
2551-8

JOSE RCBERTO S MANUEL ME
302-6

7332-6

537.00

0

Nesta data ﬁ—'

Assinada por

Transacgdo efetuada com sucesso.

JD193869 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS
JEB56874 REINALDO SGANZELLA

(V4

28/06/2021 08:18:04
28/06/2021 08:26:58

Transagéo efetuada com sucesso por: JEG56874 REINALDO SGANZELLA. / =

hﬁps:l/autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html#/template/~2Fpendencias-ZFGTPY.bb%3FdisponiveICeluIanim

(3

feitura Municipal
rso da Pre 05

Pago com Recu /20(2

de Sao Manuel/SP

Termo de Colehoragéo nz e
orocesso Administrativo 0" L1/ i

=
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PERIODO MANHA

Listagem de Presenca

ORGANIZACAO MANTENEDORA: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
UPS: CENTRO DE CONVIVENIA GIRASONHOS

GRUPO 1

Faixa etaria: criangas de 06 a 10 anos de idade

Orientador Social Responséavel pelo Grupo: Marli Aparecida Palombarini
Periodo de Referéncia: Junho 2021

Dias

N°? Nome

LR (BUCSS RO SSIROERSRO0™ | [0 (11 |14 |15 [16 |21 (22 (23 (24 |25 [28 |29 |30

01 | Agatha Victoria
Campos Congalves | FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FI|FJ |FJ |FJ |FJ |FJ|FJ|FI |FJ |F]
02 | Ana Julia Silva

(| Francisco FI |FI |Fj |FJ |FJ |F) |FI |FJ |FJ |Fy |FJ |EJ |FJ |EJ |EJ |FJ |FJ |FJ
03 | Carlos Fernando .
Correa da Silva BB B R BET ET CET TET BT B R ELEL [[EL R LB BT B

04 | Felipe Luiz de Souza

BEJ O EI PR RS B (B CET (BT (IR TE T MR R R PR SR R T e T R




N° Gl |02 a7 |08 109 136 (118 "I Ffke 121 |22 |23 |24 |25 (28 [29 |30
Nome

05 | Gabrielly Vitoria
|| Alves de Souza ETET | ET (Fd (B 'BI |'FT [ET (EJ LEJ BT FEL|ES[EL VE]\ED VRS E]
06 | Guilherme Augusto

| Vicente Luchesi GeNeE] | F1 \FJ |FJ |F1 [FJ |FJ] |EJ |F] El B VEIEY SR SEET R (R
07 | Jofio Pedro Bursi

Marchesine IRRBREISFJ (FJ |FJ |FJ [FJ |FJ |FJ |FJ |EJ [FJ |FJ |FJ |FJ [FJ] |FJ |F]J
08 | Joho Vitor Suman .

Bernardo | RN EESREISEF) | FI (FJ |FJ EJ] |EJ VEDL (ED [ FI BT | ED [ELET (U
09 | Larah Cristina de

Souza : AN NSNS F) | FJ (FJ [FJ |[FI |FJ FJ EJ |EJ |EJ |EJ | Fl
10 | Livia Gabriele Felix

Pinto EJ | E1 | E SR s e | E T EJ [EJ (FJ [FJ |FJ [ EJ [EJ El | BEJ | EJ
11 | Lucas Alceu Garcia

| dos Santos EJ L ET (ET FETD TSR RS SE S T FL [ BEd (EJ (EY O EYEIET (]
12 | Luis Rafael de Souza

Santos ETLET LET By LET I R e s N e BT BT (B BT B RS R ]
13 | Maisa Fernanda

Colleone BB B EL I ES | Fi | BRI SR e B B R D R e E]
14 | Maité Rayane

Sakamoto Landi ERMEE By =T WET (E3 \EJI {EI [FYI |EI |E) [EJ |EJ |EJ |EJ (BJ [FJ [F]
15 | Mariane Fernanda

OSSN SN SFNF) | FJ |FJ ([FJ (FJ |FJ [FJ [E e s e R e R 2 R
16 | Matheus Paulo Orphi
| Chagas [ANNEYREENS ] (FY |ET FJ |FJ |FI |FJ |F1 (FJ |EJ |EY |FJ |EJ |FJ | E]
17 | Miguel Fernando de
| Souza Santos HOREES RS T I F g | BF VBT (ED \ED (EZ | BI [E] EJ | EJT |B] [EJ IE] |F]
18 | Nicoly Mendes

Baptista ElI'Er'E] | E1 |EELET I'ET | BT ['EX [ EL |EY [ FJ IEY [ET [FJ | ETWEFY [T
19 | Otavio Luis Vicenti

Valério dos Santos Bl BT [E7 | BT (BT (EJ (ET |ED BT 'EJ (BT [T {FEY [E] BT (EJ(EFJ) | EJ
20 | Rafaela Fernanda

Mendes Batista BI T LEY CEY BI BRI CEE | ER [(EIET (ELJESGES EL EXWES [E T T




N° Nome g1 (02 (07 |08 [09 |10 | ITle=p 1 [1Saipl6 (21 |22 (23 [24 |25 (28 |29 [30
21 | Raissa Cristina de i

Oliveira Lima I 0 T T il 1 2 O G O S I ) 2 O RS S e A R T
22 | Stéphany Silva de

Paula FIEVET B (B (B PET (BT FBEI fE] VEF [EJL IEI (FET {EJ] |BE] {EJE] [E]
23 | Thaemy Emanuelly

Corréa Bruno Bl B (E] VEY (B AVEIWEICELCFERGET A EY L EI {E] | ET W EJ (E]
24 | Vitoria Sara Quinzote

Tomaz EREERIE N FL L EJ U ET (FT (EJ (BEJ (EJd (EJ | EJ | EJ |FJ |FJ [T [EJ | EJ
25 | Yasmin Emanuelle

| Ribeiro Gongalves BRI s R | FJ |F) (FJ | FJ |FJ |FJ [EJ |FJ |FJI [FJ |EJ |EF]

Marli Ap w@oaﬁ\vm_oz%mazm
Educadora Social




PERIODO TARDE

Listagem de Presenca

ORGANIZACAO MANTENEDORA: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
UPS: CENTRO DE CONVIVENIA GIRASONHOS

GRUPO 1

Faixa etaria: criancas de 06 a 10 anos de idade

Orientador Social Responsavel pelo Grupo: Marli Aparecida Palombarini
Periodo de Referéncia: Junho de 2021

N° Nome Dias
im0 s g SEOR 09 (0 L 1 (15 [l (21 (22 (23 |24 125 428 129 30

01 | Ana Julia Barbosa

Camargo R RN ST R R T [ EJ I EY VEJ VES GEL ET BT [ E) B PR TR
02 | Andriw Roberto

Stopa Diamente FISET (BT UET (EL (BETELNED | ELEE DRI T ] (S BT
03 | Arthur Gabriel
| Salvador FJ [EJ (EF I EJ JET |EJVET \ES(EL | ES (E] |FIT | EY [(EJ {ELJEY IE] 2]
04 | Arthur Henrique

Cavalheiro FI |FY |FJ |F)Y |FJ] |F]1 |FJ |FJ |FJ |F1 |EJ |FJ |FJ |FJ] |FJ] |E] |F] |E]J
05 | Arthur Mateus

Montanhero Silva EI (ET IEJIE) ED|ET ETSET(EISEL [(FY FEFJEBEES (ETHAES [ES B




28 (29 |30

tn

ﬁ 01 |02 (07 |08 |09 |10 |11 12 | R (i (R o Sl (e[S 0 LB )
N° Nome

06 | Brenda Vitoria
Stopa Diamenate BUCLES (B REL (FL B BT ET FET BT FET LET BT VR EETCIEIEE R

07 | Emanuelly Fonseca

SNEE I BT FI [FT AR VET (B (FEJ EY |EJ LEJ LEJ \FJ BT | EJ [[E IR

08 | Izabelly Torqueti
Polido SRR ] (FJ LEJ IEJ [FJ |FJ |FJ |FJ |FJ] [FJ |FJ |EJ |EJA[BJ [F]
09 [ Jenilfer Fernanda
Ribeiro Amaro ~ [FJ |[FJ |FJ [FJ|FJ |FJ |FJ |FI |FJ |FJ |FI |FJ|FJ|FJ|FJ|FJI|FJ|FJ

[0 | Jodo Lucas Ap.
Lourengo Moraes e ST R Rl ED (B ET TEF IEY FE] EL PR B PR e )

11 | Julia de Brito

Franco EJ \EY |EI (EJ |EJ (FJ |EJ |EJ {EJ |EJ |EJ |FJ |EJ |EJ EJ [EJ |EJ |EJ
12 | Julia Nascimento
Astorga ' FI1 |¥FJ |FJI |FJ |FJ|FJI|FI|FJ |FJ |EJ|FJ |FIJ |FJ|FJ|FJ|FJ |FJ]|FJ]

13 | Julio César
Fernandes Moraes EST UV IEY [EY (B} IEY [E] ['EF bET (FIILETDT |E] (Bl FEFFET [EIIEF [EJ

14 | Kamilly Milena

Troiano P ERREI G EL L ES BTG EL FELEYE BEL EL I EI (BT LB ET (ERIETIE]
15 | Leonardo Fernando
da Silva B B | EJ LEY (EJ [EFEY |EJ |EJ |FJ {FJ (EJ |FJ |FJ {EFEJ (EJ |\ EJ
16 | Livia dos Santos
Silva NSNS FJ (EJ |FJ (FJ |FJ |FJ |FI |EJ |FJ FJ|FJ |FJ|FEJ |FJ
17 | Luane de Oliveira
| Leandro R e e FEd OV FJ R GEJVEY VET | EJIEJ |EJ |FJ |FIEJ (EJ [EJ]
18 | Marcel Lucas Lima
" da Costa B L ES VET [EY | EL [ELFEL MEINET TEITCEL L EDN BT fFT \EL B (E]
19 | Maria Fiduarda da
| Cruz Almeida Fl {(BJ BT [(EJ | ED [EY EY EIIEINEEISNETY EL [FJ (EI [(E]l [ET (BT (F]
20 | Maria FEduarda de
M. Mariano O T T I o R o I e e 2 2 s B e ] e el O8I e e

21 | Maria Julia de
Mattos Domingues | FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJI |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ

[ T g




g 2 (07 (68 0 LR 1l kg 18 e 21 (220125 (24 25 28 (29 {30

N° Nome
22 | Melissa Alves da

Silva BTN ELN R RN TELEL SRR CELPET LD (Bl PR FEL CEIE R
23 | Nicolas do Carmo

Alexandre B EJIET [EJIEI GBI NE]I BT [ET [EI|E] JFI (Bl | EJ {EYF (EJ |EJ ['EI
24 | Nicole Fernanda do
_ Carmo Alexandre IR d B EY i ES WEY CEJ JES [ EY | EJ PEJ [ EJAE) |EJ BT I EJAED {EJ
25 | Nicole Manuely
| Dominguete Vaz Ll Bl ikl VFY  FEI {FJ (Ed |EJ [EJ (FJ [EJ{FEJ |EJ [BEJ |EJ |E]
26 | Pablo Samuel

Soares Lacerda DN TR FT BT B (B (EJ I FSFL|ETES (BT [ EIL [ FTEd
27 | Pedro Henrique )

Campanha RO FTET (FJ (F1 (FJ {FJ |EJ (EJ |FI{FT [(EJ |FI |[Fl | EJ [ BT
28 | Ryan Alberto G. de

Oliveira R LR R E LB G FE B BB R GBI R CESESET
29 | Samuel I'ernando

dos Santos FIOIET eI EY WY B (B B [ EJ E] G ED [ EIVED LES PET [ED TEY [E]
30 | Stephany Gabrielly

Martins Lourengo IV ERNEIEL FEY EL [ EL LEIFEE]I ED PR A ET Y il BT ((ET (P T (B
31 | Yasmin Pedroso

Alves S T [ e 69 A R 7 8 0 R 0 | ) e T

irRodrigues
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Marli Aparecidd Palombarini
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PERIODO MANHA

ORGANIZACAO MANTENEDORA: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

UPS: CENTRO DE CONVIVENIA GIRASONHOS

GRUPO 11

Faixa etaria: criangas e adolescentes de 11 a 15 anos de idade
Orientador Social Responsavel pelo Grupo: Marli Aparecida Palombarini
Periodo de Referéncia: Junho de 2021

Listagem de Presenca

N° Nome Dias
01 (02 |07 |08 |09 |10 |11 14 s [le (21 22 [23 |24 (25 (28 29 i 30

01 | Adrian Rodrigo da 1202 N [ o 0 2 O ) 5 e 5 0 ] ) e ) R 0 1 51 2 ) |4 8
Silva Honorio

02 | Adricly Aparecida FJl |\FJ |(FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FI |FJ |FJ |FJ |FJ |FJIFJ |FJ] |FIJ
Silva

03 | Bruno Oliveira FJl] |FJ |F] |FJ] |FJ |FI |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ|FJI|FJ |[FIJ
Ramos




01 (02 (07 |08 [09 10 [11 |14 115 (16 (21 [22 (|23 |24 |25 |28 (29 |30

N° Nome

04 | Camila Fernanda B EY LFEE R pEd (B3 R LEY CEY (FF | ES PET B EL E R TR
Chinato Sorrine

05 | Carlos Eduardo EJ BT (BT EX {EJ | EL {F3 [FEY [ EJ [EJ |BY [ EJI|EJ | BJ BT SETIEIL BT
Silva

06 Carelliny Fernatida {EJ (EJ [(EJ [EJ | EJ VEJ] | El EJI |EY |FJ |EI |FJ (EI [El |EJ ['EX |EJ | Fl
Carvalho da Silva .

U7 | Gatmello'Buattede | FJl (EJF (EJ (ET N ET E] | EJ (BT (BEJ [ EJ B [EJ " EL fEIEEL ED BB
Almeida

08 | Giovana Beatriz FI |F3 [EJ |EJ (EJ [EJ {EJ |EJ(EJ |Fd | Ed Ed (B [ ED ES [ (TE I E ]
Silva de S. Manuel

09 | Isabelle Fernanda FJ {EJ |ET |EJ |¥FJ1 |FJ |FJ |FEJ EJ {FJ [EJ |EJ |EJI |EJ |EJ [FJ |EJ [El
Carvalho da Silva

10 | Kaique Henrique EJ | EJ VEJ \EJ (EI |EJ | FEJ | ET |EJ | EJS EI-GET (FET [ EJ (CE | SE S ESTSE]
Batista

11 | Kethelin Mikaelade (EJ (EJ |FEJ EJ |FI (EJ | EJ { EJ [ BJ ok ISkl aEe s STl SR TSP e T f o )
Souza O. Maciel

12 | Kevin Cristiano I | EX [(EJ [EI | ET |EJ | EJ | BRI R R S e ) i i (S WES TR S
Santangelo Cal¢one

13 | Leonardo da Silva FJ (FJ |FJ (FJ |FJ |FJI |EJ |FJ |EJ [FI | EY [[FJ | EJ 5T W S
Santos e

14 | Maria Eduarda FJ (EJ {FJI |FI (FJ |EJ (EJ |FJ |FJ [E]l |EI |EJ [EJ [ EJ | FJ5 NS
Pereira de Souza

15 | Micaela Silva da FJ (FI |EJ (EJ {FJ |EJ [E] [EJ {EJ |EJ{EY | EL |ET (FJ [ EJ [
Cruz

16 | Nicoly Arruda de EJ |ET |'EFT \FJ1 (FJ (EJ |EJ (EJ |EX |FJ |EY {FJY |EJ [FJ |EJ | EI |EJF |8
Barros

I'7 | Pablo Henrique de BEd (FJ PRI AENA ST BT | BT A FELEE] BT EY BT tEY BT (VBT R N RS Rl

| Oliveira Santos

18 | Pedro Henrique IR S TREE P ED R RS BB IR S NET BRI B R RS

Gomes Marcelino




IS 02 B 0 R R o T 8 e S B ) 5 7 5 R [ T O 0 I o s B I i T e T
N° Nome

19 | Rafael Correa da EJ Bl P E]EIGRT IREITET [ET (FTIFI (B ET TEF BT IEF FESET [ET
Silva Santos

20 | Raiany Fernanda FEJ WEd (Rd [EI (BELIET VBT (EJ 'E]l |FT (BT 'EI [EJ |EIT[ET BT |ET [E]
Suman Bernardo .

21 | Renan da Silva FEl | B1[EJ B AFTGEL |\ ED (B | BDILET PRI BT IV ET (BT ET [ET | ET | BT
Ovidio Justino
22 | Thiago Oliveira EIGWET I ELWES N FICED [ ET FESL LEL BT PET BT (BT I ETVET [ET TET E]
i Ramos 5
23 | Vinicius Alves de Bl EL WEICLET (BT BT [EJ \FI [FT (EJl | EJ (EJ 'FEJ [PY IET IETHET E]
Souza
24 | Yngrid Beatriz FI VE) |EY |EJ [EJ |EI|EJ |FJY {FJ (EI |EJF |FJ [FI [F]l |[EI |ET[FT [FJ
Quinzote

Marli Aparecida Palombarini
Educadora Social




PERIODO TARDE

ORGANIZACAO MANTENEDORA: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

UPS: CENTRO DE CONVIVENIA GIRASONHOS

GRUPO II

Faixa etaria: criangas ¢ adolescentes de 11 a 15 anos de idade
Orientador Social Responsavel pelo Grupo: Marli Aparecida Palombarini
Periodo de Referéncia: Junho de 2021 ;

Listagem de Presenca

N° Nome Dias
U ROSSNO7 108" |09 (10 |11 [14 (15 {16 |21 |22 |23 |24 |25 (28 (29 |30
01 | Ana Raquel de Assis
Pereira B ERISEET PR EY SRR PR RET ((EE REL B BB B L SEL BT (SR
02 | Carlos Eduardo
| Pereira da Costa e (R 1 R e i S 5 ) O R R e SR B P e R R )
03 | Danilo Ricardo
| Rissato Dur&o Bl [(EJ (BEJET VES ELEEY CEL (EL EICED CEJ BB RE SR LR
04 | Guilherme Gabriel
de S. Olanda R E 1 R ISR IR YR FE ] R R ST TR T R Ji T R B




01 |02 [D7 |08 |09 |16 [t |14 [15 |16 [21 |22 |23 |24 (25 (28 (2D (30
20
Nome
05 | Isabela Cristina
Lourenco de Moraes |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ |FJ] [FJ |FJ |FJ |F] |FI |FJ B EJ PR [ B TR
06 | Jéssica Elisa Pereira
de Souza ET BT |€7 |FT LET | FI | FI4FT |FI |EJ |EJ] |E] |EJ {BJ 'EJ |EJWEJ | E]
07 | Kauan Henrique
Pereira Vitor FI RS FES A B lET (RIET |[EJAELNE LBl BT B FEIE I R
08 | Kaué Vinicius do
| Carmo Alexandre BJ (BT [EJ BT BT [ET | B EJO T B EYET B BT B e
09 | Kettilyn Sara Dias
Chagas By [ B1 | ETIET (BT (ED (BT [EY EIED[EN[EE [F] (BT | ETTET LT
10 | Kleber Octavio
FerteiraB. deMello | EJ |FI |FJ |FJ |FI |¥1 |F1 |EI |EJ |FJ |FJ [FJ |EI |FJ |FJ [EJ |FJ |FJ
11 | Lavinia Rebeca
Pereira Baccas Bl BT BT (BEF |FIEIfETAET |FI Pl BN [ES |FY |[FE{EL{ES E] B
12 | Livia Thaind Souza
| dos Santos B ED (FJ (EI LET (BT {FT |EJ |FJ {EIL[FJ |EJI |EJ |EJ |EJ |FJ | FJ
13 | Lucas Henrique
| Oliveira de ILima NN B\ F] (FJ |FJ |FJ] |FI |FJ |FJ] FJ|FJ |FJ|FJ |FJ[FJ[F] F
14 | Maria Eduara
| Marques Grava NN SR F) (FI |FJ |FJ |FJ [FJ |FJ |FJ |FJ EI Ed R ITRI B
15 | Matheus Aratijo dos
Santos ” SRR E N EERNEES FJ |EJ [FJ (EJ (EI |FJ |FJ Bl (ETVFET I E) IR E]
16 | Pietro Henrique
| Alves Ll E] Bl [EIFPYE] |F] |BF1|PJ [EJ [FJ [EJ |FI VBT |EJ |EJ |E] FJ [FJ]
17 | Raluela de Moraes
I'ernandes BT IES O FY | FJ | vpafFI | EL EF |EJGFET (B BT FEL B E] VR E
18 | Raquel Correa
| Palombarini ry |Er | EF LET (BT [EJ |81 |E1 [EJ |EJ | FJ (EJ |EJ {EI (FJ] [EL [EJ ¥l
19 | Tiago Fernando
Sorrini da Silva FEINET (EI BT EI IR ES D EI BN ES|ETIEY VBT |EL Bl [EIE]




01 (02 (07 |08 |09 |10 [11 14 |15 (16 [21 |22 |23 |24 [25 |28 (29 |30
Ne Nome

20 | Victor Gabriel da
Silva BEJ |EJ |FI |EI |ET |EX LEJ (FJ (B3 |EJ (EY [(FT(FI (ETVEJ |ET |'EJ [EJ
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[ e :
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Marli b%&.ﬂuam PalYmbarini
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